
EN 14428:2008+A1

I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0

5 7

MINICENÍK 2020 | 2021

    SE STANDARDNĚ 
 DODÁVÁ NA VŠECH
  SKLECH SANSWISS

RADOST ZE SPRCHOVÁNÍ

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Další informace na našich webových stránkách

BEZPEČNOSTNÍ SKLA

SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
CZ-506 01 JIČÍN

www.sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493  644  644
E-mail: prodej@sanswiss.cz

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat odstínu barev skel.
Popis a technické údaje v ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení 
bez oznámení. Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.

07 Hladké čiré

22 Durlux

44 Cristal perly

51 Linie

61 Mřížka

20 Parsol šedé

62 Stromy

68 Shade67 Vertikální linie

81 Brume

08 Parsol bronz

30 Mastercarré

49 Satén

Prodejce:

Platnost od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021.
300.MPL2020/1.CZ.CZK

www.sanswiss.cz

69 Loft 69



96 | 97

I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0

5 7

BARVYProfily a panty - povrchové úpravy

Upozornění:
Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat 
odstínu sanitárních barev.

Sanitární barvy

Matný elox (01)

Chrom (10) Aluchrom (50)

Bílá (04)

Černá matná (06)

Zlatá (12)

Bílá matná (09)

Pergamon Natura

Béžová bahama Manhattan

Sprchové zástěny BLACK LINE, WHITE LINE, GOLD 
LINE: Pohledové díly jsou vždy v příslušné barvě 
(v černé, bílé, zlaté).

Antik bronz

SanSwiss nabízí profily v sanitárních barvách (v řadách TOP-LINE, TOP-LINE S, FUN), sprchovou zástěnu si tak můžete nechat vyrobit 
přesně podle Vašich představ. Cenu konkrétní sprchové zástěny v sanitární barvě poptejte u svého prodejce. Jiné než uvedené sa-
nitární barvy též na základě individuální poptávky. U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu. U profilů v barvě 
Manhattan jsou plastové dílky dodávány v šedé barvě.

Standardní barvy

speciální barvy - black line, white line, gold line

Hlavní pohledové díly jako např. madla, stabilizační nebo rohové 
vzpěry jsou vždy chromované. Méně významné plastové dílky jsou v šedé barvě.

SanSwiss je mezinárodní výrobce sprchových koutů a vaniček. Hlavní sídlo společnosti se nachází v Härkingenu 
ve Švýcarsku. Díky svému rozsáhlému know-how, četným inovacím a vysoké kvalitě produktů patří SanSwiss 
k úspěšným výrobcům v Evropě. Tři výrobní závody a 13 obchodních zastoupení zajišťují v 18 zemích Evropy 
prosazování obchodní strategie díky blízkosti k  zákazníkovi v  místě a  poskytování profesionálních služeb.

Ať již se jedná o  bezrámové, částečně rámové nebo rámové zástěny s  různými tvary profilů, široce 
otvíratelné křídlové dveře, posuvné dveře s  úsporou místa nebo stále populárnější WALK-IN zástěny 
do velkých koupelen, zástěny SanSwiss splní nejrůznější přání zákazníků pro individuální řešení koupelny, 
včetně atypických rozměrů a zvláštních provedení.

Sprchové kouty a  vaničky splňují nejvyšší požadavky na technická řešení, funkčnost, komfort a  design. 
Všechny výrobky odpovídají vysokým standardům platných evropských norem. Následné dodržování kvality 
výrobků je pravidelně testováno a sledováno. Jen tak může být zaručena osvědčená vysoká úroveň kvality všech 
výrobků SanSwiss.

O úspěchu společnosti však hovoří nejenom počty prodaných výrobků, kvalita, inovace, ale především 
spokojení zákazníci. Již 38 let jsme tu pro Vás!

SANSWISS 
- TRADIČNÍ VÝROBCE SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN, 
ALE I SPECIALISTA NA ATYPICKÁ ŘEŠENÍ



DŮVĚŘUJTE SILNÉ ZNAČCE! 

Společnost SanSwiss se úspěšně etablovala na českém trhu, své dvacetileté působení zde oslavila v  nové 
výrobně-logistické hale v Jičíně. Multifunkční hala s moderními prostory významně navýší výrobní i skladové 
kapacity a zajistí další dlouhodobé pracovní příležitosti. Moderní komplex napomůže optimalizovat procesy výroby 
i skladování, zefektivní logistiku závodu a zvýší rychlost i pružnost dodávek pro odběratele v celé Evropě.

SanSwiss s.r.o., moderní výrobní závod v Jičíně

SanSwiss s.r.o., nová multifunkční hala v Jičíně

SanSwiss GmbH, vzorkovna sprchových koutů v Německu SanSwiss Schweiz AG, hlavní sídlo společnosti ve Švýcarsku



PROČ SE ROZHODNOUT PRO SANSWISS?

• Kompletní sortiment sprchových zástěn za atraktivní cenu. 

 Sprchové kouty v různých cenových hladinách, vybere si každý!

 Cena čirého skla = cena skla Durlux. Zaměření vybraných typů sprchových zástěn zdarma.

• Možnost atypických provedení sprchových zástěn – zvláštní rozměry až do výšky 2300 mm, 

 výřezy, zkosení, zkrácené boční stěny, U-montáže.

• Antiplaková úprava Aquaperle se standardně dodává na všech sklech SanSwiss.

• ČESKÁ VÝROBA, ŠVÝCARSKÁ KVALITA.

 Všechny produkty jsou vyráběny v Evropě. Nové produkty se vyvíjí ve Francii a v České republice.

• Vysoká úroveň kvality – všechny produkty SanSwiss odpovídají vysokým standardům platných evropských norem. 

 Následné dodržování kvality produktů je pravidelně testováno a kontrolováno. 

• Montáž i servis proškolenými pracovníky společnosti SanSwiss. Záruční i pozáruční servis.

 Věrnostní program pro montážní firmy Profiklub.

• Záruční doba 5 let na všechny sprchové zástěny i vaničky (za dodržení stanovených podmínek). 

• Jednoduchá údržba i montáž sprchových zástěn.

• Rychlá dodací lhůta u nejprodávanějších produktů 

 (červeně označené položky v hlavním ceníku - informujte se u svého prodejce!)

 Nová multifunkční hala – nové sklady, zlepšení logistických procesů, zrychlení výroby.

• Snadná dostupnost náhradních dílů i po ukončení výroby. 

• Profesionální kolektiv zaměstnanců, technická podpora a poradenství 

 – na vysoké úrovni (včetně profi služeb montážních techniků).

• 38 let zkušeností – 20 let na českém trhu  = spokojení zákazníci.

• Široká síť prodejních míst.

5

 L E T

ZÁ
RUK
A

SPRCHOVÉ KOUTY A VANIČKY

www.sanswiss.cz



CADURA
WHITE BLACK GOLD

Walk-in EASY

LIVADA 

Kvalitní sprchové kouty CADURA
nově v atraktivních barvách profilů 
- matné bílé, matné černé a zlaté. 
WHITE LINE je nejnovější kolekce 
sprchových zástěn v  matné bílé.
Dokonale ladí s čirým sklem i novým 
dekorem skla Shade (sítotisk). 
Odvážná kombinace jednoduchosti 
a minimalistického designu. Sprchové 
zástěny WHITE LINE jsou určeny pro 
odvážné lidi, jejichž vášní je objevovat 
nová, extravagantní řešení. Bílá barva 
se přirozeně přizpůsobí okolnímu 
prostoru a umožní vytvořit klidné, ale 
velmi expresivní uspořádání koupelny. 

GOLD LINE. Luxusní sprchové kouty, 
které vytvoří dokonale sladěnou 
kompozici. 

BLACK LINE. Pro lidi vyznávající 
klasickou eleganci, moderní design 
a prvotřídní kvalitu. 

V souladu s nejzajímavějšími trendy 
v designu interiérů i koupelny. NOVINKY 2020

Nové sprchové vaničky LIVADA naleznete na str. 94, 95.



I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0

5 7

Standardní i atypická řešení - kvalita v každém detailu
Výběr sprchového koutu rozhodně není jednoduchou záležitostí. Na trhu je dnes rozmanitá nabídka sprchových koutů.  
Rozdíl mezi nimi není však jenom v ceně, ale i v jejich kvalitě. A ta je pro SanSwiss stěžejní. 

Jak si vybrat ten správný sprchový kout?
Již při plánování sprchového koutu je nezbytné zvážit mnoho faktorů, mezi které nepatří pouze funkčnost, komfort, design, ale je třeba se 
zamyslet i nad technickými souvislostmi, prostorovými možnostmi koupelny a jejího dispoziční řešení.
SanSwiss vyrábí sprchové kouty nejrůznějších velikostí, materiálů, provedení - kouty bezrámové, částečně rámové nebo rámové zástěny 
s různými tvary profilů, široce otvíratelné křídlové dveře, posuvné dveře s úsporou místa nebo pevné WALK-IN zástěny do velkých koupelen. 
Navíc si lze vybrat různé varianty skel - čirá, tónovaná, dekorová nebo skla se sítotiskem. 

Varianty sprchového koutu - RÁMOVÉ, ČÁSTEČNĚ RÁMOVÉ A BEZRÁMOVÉ
Při výběru sprchového koutu se rozhodujeme pro jeho rámovou nebo bezrámovou variantu. 
Rámová varianta má výhodu ve velmi dobré ochraně proti stříkající vodě a v možnosti vyrovnání větších nerovností svislých stěn pomocí 
instalovaných svislých profilů. 
Trendem jsou však bezrámové varianty sprchových zástěn - především řada PUR a CADURA, které vynikají čistým designem. Vyžadují však 
přesnou stavební připravenost.

Rámová varianta 

sprchového koutu 

(TOP-LINE, ECO-LINE)

Nevyžaduje přesnou stavební připravenost. 
Vyrovnání nerovností svislých stěn pomocí 
instalovaných svislých profilů. Velmi dobrá 
ochrana proti stříkající vodě. Z hlediska 
funkčnosti nutná malá mezera u křídlových 

dveří nemůže vyloučit malý únik vody.

Částečně rámová varianta 

sprchového koutu 

(SWING-LINE, SWING-LINE F, CADURA, 

TOP-LINE S)
Dobrá ochrana proti stříkající vodě. 
Při intenzivním sprchování může ven vytéci 
malé množství vody. 
10 mm prahová lišta zlepšuje těsnost.

Bezrámová varianta 

sprchového koutu 

(PUR, ESCURA, CADURA, ANNEA, SOLINO)

Moderní design. 
Vyžaduje přesnou stavební připravenost. 
V prostoru dveří nemohou být zástěny 
absolutně těsné. Při intenzivním sprchování 
může ven vytéci malé množství vody. 
5 mm prahová lišta zlepšuje těsnost.

Těsnost sprchových koutů

Snažíme se, aby všechny naše výrobky byly optimálně vodotěsné a odolné proti stříkající vodě. Sprchové a vanové zástěny 
SanSwiss mají certifikát TÜV a splňují normu EN 14428:2008+A1 a všechny kvalitativní požadavky s tím spojené, včetně 
těsnosti. Naši vývojoví pracovníci se ale spolu s  instalatéry snaží neustále dosahovat dalších zlepšení. Přesto existuje 
možnost, že po profilech a závěsech dveří mohou zevně stékat jednotlivé kapky. Při rozhodování pro určitý typ sprchového 
koutu byste měli vzít v úvahu popsané rozdíly v ochraně proti stříkající vodě. Rozdíly při ochraně proti stříkající vodě jsou 
dány tvarem rámů, profilů a pantů. Tvar sprchy nemá na těsnost žádný vliv. Při individuálním rozhodování pro výrobek 
z rozsáhlého výrobního programu firmy SanSwiss je nutné brát v úvahu též nároky na funkčnost nebo optickou výjimečnost.

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÉ KOUTY A VANIČKY



Je celá řada domů, kde se majitelé snaží vypořádat 
s  problémem vybudování nové koupelny, především 
v podkroví, kde jsou zkosené stropy. Majitelé přitom touží 
po sprchovém koutě, a to z mnoha důvodů. Při sprchování 
je podstatně menší spotřeba vody a samotné sprchování je 
hygieničtější oproti koupeli ve vaně s napuštěnou vodou. 
Údržba a čištění sprchových koutů je jednodušší, rychlá 
a dokonalejší - především u sprchových koutů SanSwiss. 
Setkat se můžeme s  různými zástavbovými situacemi. 
Některé z  nich nás mohou omezovat, přitom je lze 
v  současné době prakticky využít. Takovým případem 
je koupelna, která má menší rozměry a roh místnosti je 
netradičně se zkoseným stropem. Praktickým řešením je 
umístění sprchového koutu se zkosenou pevnou stěnou. 
Zároveň je tato pevná stěna na výšku zkrácena, aby 
mohla navazovat na přiléhající vanu a oddělit tak sprchový 
a vanový prostor.

Ať už se jedná o  zvláštní rozměry až do výšky 
2300 mm, zkosení, výřezy či zkrácené boční stěny, 
pro SanSwiss - specialistu na atypická řešení - toto 
není žádný problém!

Pro velkorysé koupelny a wellness centra doporučujeme 
stále populárnější U-montáže (dveře v kombinaci s dvěma 
bočními stěnami).

- specialista na atypická řešení



LIVADA 

Nejenom klasické sprchové kouty

Walk-in zástěny nejenom do hotelů, wellness center, ale i k Vám domů
Podlehněte novému trendu v oblasti sprchování - podlehněte Walk-in zástěnám od SanSwissu! Walk-in zástěny poskytují maximální prostor 
pro relaxaci při sprchování a lze je nainstalovat do rohu i volně do prostoru (na plochou vaničku nebo přímo na dlažbu). Podle půdorysu 
a uspořádání koupelny lze některé modely doplnit i o pevnou nebo otočnou stěnu v pravém úhlu. Otočný díl částečně zamezí stříkání vody. 
I zde nabízí SanSwiss možnost atypického řešení.

Vanové zástěny: pro radost ze sprchování i v malých koupelnách
Nemáte-li ve své koupelně místo pro sprchový kout a holdujete rychlému sprchování, v nabídce společnosti SanSwiss naleznete kvalitní 
vanové zástěny, které se vyznačují prvotřídní kvalitou a funkčností. 
Vanové zástěny SanSwiss naleznete v mnoha typových řadách. Záleží jen na Vás, kterou vanovou zástěnu si vyberete. Elegantní dvoudílnou 
skládací vanovou zástěnu SOLINO v matné černé nebo praktickou vanovou zástěnu řady TOP-LINE? 

Sprchové kabiny - snadná a rychlá instalace
Sprchové kabiny (kompletní sprchové boxy)
Pro prostory, kde není k  dispozici roh pro umístění klasického 
sprchového koutu, nabízí společnost SanSwiss exkluzivní sprchové 
kabiny MODUL 1400, které naleznou využití v malých i  velkých 
koupelnách. Sprchové kabiny se úspěšně montují i do dřevostaveb.
Pokud se rozhodnete pro sprchovou kabinu, odpadá Vám nutnost 
obezdívání sprchového koutu - tedy spousta peněz a práce. 
Sprchová kabina SanSwiss se skládá ze speciální akrylátové 
vaničky, termostatické baterie, ruční nebo hlavové 
sprchy, 2  základních skleněných stěn z  lakovaného 6 mm 
bezpečnostního skla v  nadčasové šedé barvě, dveří a  boční 
stěny ze série TOP-LINE.

S vaničkou nebo bez vaničky?
Pokud chcete k  vaně nebo místo vany sprchový kout, měli byste si nejprve 
rozmyslet, zda chcete postavit sprchovou zástěnu na dlažbu nebo na vaničku. 
Koupelna totiž dnes není pouhým místem očisty těla, ale i  místem Vaší 
relaxace. A  kontakt bosých nohou s  podlahou může celkový pocit ze sprchování 
značně ovlivnit. Ze sortimentu SanSwiss doporučujeme sprchové vaničky ILA 
a LIVADA. Vaničky jsou vyrobeny z kvalitního litého mramoru, tlumí hluk a poskytují 
tepelnou izolaci. Lze je nainstalovat na podlahu nebo na nožičky s předním panelem. 
Umožňují pohodlný vstup do sprchy. Dvoukomorový sifon s vysokou průtočností, který 
je umístěný pod lineárním krytem, lze snadno čistit (u vaničky ILA), stejně tak kulatý 
sifon s čtvercovým krytem (u vaničky LIVADA). Vaničky splňují kritéria EN 14527:2016, 
tato norma mimo jiné ošetřuje i stabilitu dna (možné zatížení až do 150 kg), čistitelnost, 
bezproblémové vypouštění vody a odolnost proti změnám teploty a chemikáliím. Pro 
zákazníky, kteří preferují jednolitou podlahu, která přechází volně do sprchového koutu, 
doporučujeme řešení bez vaničky. Koupelna vypadá opticky větší a prostornější.



GLASS CLEANER │ PROTECT CLEANER │ POWER CLEANER

Profily, madla, panty a příslušenství mají zpravidla upravený povrch jako například chrom nebo elox. Abyste mohli 
mít radost z hezkého povrchu mnoho let, je třeba při jejich čištění dodržovat určitá pravidla:

Chromované povrchy
Pro pravidelnou údržbu je stačí čistit vodou s mýdlem a měkkým hadříkem. Pro odstranění vápenitých usazenin 
doporučujeme použít běžně dostupné sanitární čističe na bázi kyseliny citronové.

Používejte pouze speciální čističe

Vhodný čistič rozpoznáte podle pokynů výrobce na jejich zadní straně, které odkazují na jejich použití pro 
odpovídající povrchy. Přečtěte si důkladně a pozorně pokyny k použití a jejich dávkování pro jednotlivé povrchy. 
Po čištění je třeba plochy vždy důkladně opláchnout čistou vodou a otřít suchým hadříkem.

Vyhněte se určitým účinným látkám! Některé čističe koupelen obsahují účinné látky, které mohou způsobit 
nevratné škody na ošetřovaných površích. K těmto účinným látkám patří:
 • Kyselina octová  (označovaná také jako kyselina ethanová nebo Acidum aceticum)

 • Kyselina solná  (kyselina chlorovodíková, Acidum hydrochloricum)

 • Kyselina mravenčí  (kyselina methanová, kyselina karboxylová, Acidum formicum)

 •  Chlornan sodný (chlorové bělidlo, SAVO)

 •  Kyselina fosforečná (E 338)

Nepoužívejte v žádném případě čističe, které obsahují výše uvedené látky. Poškozují povrchy a mohou rychle 
vést k viditelným poškozením. Je třeba se také vyhnout míchání různých čističů, protože reakcí jejich účinných 
látek mohou vznikat zdraví nebezpečné výpary. Pro čištění použijte nejlépe hadřík neuvolňující vlákna. Mycí 
houby s drsným povrchem a hrubé hadříky jsou na čištění citlivých ploch nevhodné. 

Údržba povrchově upravených ploch

Nyní je čištění sprchového koutu ještě jednodušší!
GLASS CLEANER - na sklo 

Speciální čisticí prostředek na skla sprchových 
zástěn SanSwiss. Propůjčuje skleněným povrchům 
trvale zářivý lesk. Čistí bez šmouh a  je obzvláště 
jemný.

PROTECT CLEANER - univerzální

Čisticí a pečující prostředek pro sprchové zástěny 
SanSwiss (skla, profily, panty). Účinná ochrana 
a péče pro skla s antiplakovou úpravou Aquaperle. 
Hygienické čištění s příjemně svěží vůní.

POWER CLEANER - extra silný

 Čisticí prostředek pro sprchové zástěny SanSwiss 
(skla, profily, panty). Vysoce účinný k  odstranění 
usazené špíny a vodního kamene. Obzvláště vhodný 
na čištění skel s antiplakovou úpravou Aquaperle.

Doporučujeme pro sprchové kouty SanSwiss!
Všechny čisticí prostředky byly testovány na všech sprchových koutech SanSwiss. 
Při pravidelném používání těchto čisticích prostředků bude Váš sprchový kout zářit 
čistotou a i po dlouhodobém používání bude vypadat jako nový!
V nabídce společnosti SanSwiss naleznete i praktické stěrky na sklo.

Objednací kód Popis Cena

17224.2 GLASS CLEANER - čisticí prostředek na sklo, 500 ml 450 Kč

17223.2 PROTECT CLEANER - čisticí a pečující prostředek pro sprchové zástěny, 500 ml 380 Kč

17225.2 POWER CLEANER - extra silný čisticí prostředek na sprchové zástěny, 500 ml 570 Kč

WISCHER Plastová stěrka na sklo SanSwiss - šířka 200 mm 100 Kč

13034 Kovová stěrka na sklo SanSwiss - šířka 200 mm, vč. 2 držáků 840 Kč

Ceny s DPH 21 %



Na skle bez antiplakové úpravy stéká voda po celé ploše. Vodní kámen se při odpařování vody usazuje v pórech skla a zastavuje stékání. 
Antiplaková úprava Aquaperle snižuje usazování nečistot a vodního kamene na skle. Díky této úpravě stékají vodní kapky ze skla dolů 
a neusazují se na něm. Na skle může zůstat jen několik malých kapek. Aquaperle snižuje usazování vodního kamene na minimum a značně 
usnadňuje údržbu skla. 

Skutečná ochrana proti vodnímu kameni

Antiplaková úprava Aquaperle
se standardně dodává na všech
sklech SanSwiss.

Stékající voda na skle bez antiplakové úpravy Vodní kapky na skle s Aquaperle

Již při vývoji sprchových zástěn se společnost SanSwiss zaměřuje na praktické detaily pro snadné čištění 
jako například chromované panty, které jsou na vnitřní straně skla zapuštěny (řada PUR, CADURA, ESCURA, SWING-LINE F) 
a možnost odklopení dveří (řada TOP-LINE, TOP-LINE S). 

Snadné čištění díky praktickým detailům



1

Přehled sprchových koutů

Čtvrtkruhy Pětiúhelníky Dveře 
v nice

Rohové 
zástěny

Vanové 
zástěny

Pevné 
zástěny

TOP-LINE 2, 3 7
8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 4, 5, 6, 17, 18, 19 15, 16

TOP-LINE S 20 22, 23, 24 21 15, 16

SWING-LINE 25
27, 28, 29, 

30, 31, 26 32

SOLINO 33

SWING-LINE F 35 34

ESCURA 36 38, 39 37

CADURA 43, 44, 45, 46, 41, 42 47

PUR 48, 49 51 52, 53, 54, 55 50 56

FUN 57, 58, 59, 60, 

EASY 67
61, 62, 63, 64, 

65, 66

ANNEA 68 70, 71 69

SOLINO 72
75, 76, 77, 

78, 79 73, 74 80

TOP LINE S 81 83, 84, 85 82

MODUL 1400
Sprchové kabiny 90 86, 87, 88, 89

COMFORT
Sprchové sedátko 91 91 91 91 91 91

ILA
Vaničky 92,93 92,93 92,93 92,93

LIVADA
Vaničky 94, 95 94, 95 94, 95 94, 95

Poznámka: V tabulce jsou odkazy na čísla stran v ceníku

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Seznam sprchových koutů, které držíme skladem, naleznete zde: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOPR

44

22

07

TOP-LINE

 TOPR

TOPR - čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu
(R500)

Šířka  
pevných  

dílů

Šířka vstupu
(R550)

Šířka  
pevných  

dílů

Bílá / Elox / Aluchrom*
Sklo 07

Čiré
TOPR 800 403 298 403 248 16 570 Kč
TOPR 900 453 398 550 348 17 370 Kč
TOPR 1000 453 498 566 448 18 240 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly 3 620 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■ Standardní výška 1900 mm

■ Atypická šířka do 1200 mm
■ Rádius 500 nebo 550 mm
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 8

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



2 | 3

TOP-LINE

TER

44

22

07

 TER

TER - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka vstupu
(R500)

Šířka  
pevných  

dílů

Šířka vstupu
(R550)

Šířka  
pevných  

dílů

Bílá / Elox / Aluchrom*
Sklo 07

Čiré
TER 800 643 296 714 246 17 890 Kč
TER 900 643 396 714 346 18 340 Kč
TER 1000 643 496 714 446 18 800 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly 5 110 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 8

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



TOP-LINE

TOPAC

TBFAC

30

51

44

07

49

22

 TOPAC

TOPAC -  rohový vstup 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

TBFAC -  bezbariérový rohový vstup 
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu Šířka pevných dílů
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPAC 700 336 348 14 310 Kč
TOPAC 800 407 398 14 980 Kč
TOPAC 900 477 448 15 690 Kč

TOPAC 1000 548 498 16 440 Kč
TBFAC 700 359 334 15 030 Kč
TBFAC 800 429 384 15 760 Kč
TBFAC 900 499 434 16 490 Kč

TBFAC 1000 569 484 17 240 Kč
Příplatky TOPAC TBFAC
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 390 Kč 6 710 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm

■ Atypická šířka do 1200 mm
■ Bez spodního vodicího profilu (jen TBFAC)
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 8

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



4 | 5

TOP-LINE

TOE3

51

44

22

49

07

 TOE3

TOE3 - rohový vstup s třídílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu Šířka pevných dílů
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOE3 700 472 266 13 480 Kč
TOE3 750 519 282 13 800 Kč
TOE3 800 565 299 14 160 Kč
TOE3 900 660 332 14 820 Kč
TOE3 1000 754 366 15 520 Kč
TOE3 1200 970 432 16 900 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 340 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF 

(U-montáž); viz str. 8

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ. 

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



TOP-LINE

TED2

30

51

44

49

22

07

 TED2

TED2 -  rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka vstupu Šířka pevných dílů
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TED2 700 662 200 14 260 Kč
TED2 750 734 200 14 460 Kč
TED2 800 734 250 14 700 Kč
TED2 900 734 350 15 300 Kč
TED2 1000 734 450 15 720 Kč
TED2 1200 734 650 16 760 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 7 780 Kč

■ 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■ Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm
■ Atypická šířka do 1200 mm
■ K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 8

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



6 | 7

TOP-LINE

TOP52

30

51

22

44

07

49

 TOP52

TOP52 - pětiúhelník s dvoukřídlými lítacími dveřmi

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka dveří
Rozměr C

Šířka
bočních stěn

Rozměr B

Bílá / Elox / Aluchrom* 
Sklo 07

Čiré
TOP52 6 800 800 636 350 17 620 Kč
TOP52 7 800 800 707 300 17 620 Kč
TOP52 6 900 900 636 450 17 780 Kč
TOP52 7 900 900 707 400 17 780 Kč

TOP52 6 1000 1000 636 550 17 930 Kč
TOP52 7 1000 1000 707 500 17 930 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 6 520 Kč

■  5 a 6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF (U-montáž); viz str. 8*

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. 



TOP-LINE

TOPP

TOPP + TOPF

30

51

22

44

07

49

 TOPP+TOPF

TOPP -  jednokřídlé lítací dveře
TOPF -  boční stěna (pro montáž s dveřmi v 90°)

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPP 700 564 8 900 Kč
TOPP 750 614 9 100 Kč
TOPP 800 664 9 320 Kč
TOPP 900 764 9 720 Kč
TOPP 1000 864 10 250 Kč
TOPF 700 5 960 Kč
TOPF 750 6 050 Kč
TOPF 800 6 250 Kč
TOPF 900 6 540 Kč
TOPF 1000 6 950 Kč
TOPF 1200 7 340 Kč
TOPF 1400 7 790 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 210 Kč 1 670 Kč

■  5 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle (dveře)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle (boční stěna)

■ Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy

■ Standardní výška 1900 mm
■ Atypická výška do 1900 mm
■ TOPP: Atypická šířka do 1000 mm
■ TOPF: Atypická šířka do 1400 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



8 | 9

TOP-LINE

TOPP2

TOPF + TOPP2

30

51

22

44

07

49

 TOPP2+TOPF

TOPP2 - dvoukřídlé lítací dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPP2 700 548 9 560 Kč
TOPP2 750 598 9 720 Kč
TOPP2 800 648 9 930 Kč
TOPP2 900 748 10 280 Kč

TOPP2 1000 848 10 670 Kč
Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 190 Kč

■  5 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; viz str. 8

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOP-LINE

TED TOP31

TED + TOPF TOPF + TOP31

30

51

22

44

07

49

 TED+TOPF

TED - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
TOP31 -   jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině 

(pant u zdi)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TED 900 585 247 11 540 Kč
TED 1000 585 347 11 750 Kč
TED 1100 685 347 12 350 Kč
TED 1200 685 447 12 350 Kč
TED 1400 885 447 12 830 Kč

TOP31 900 566 258 11 250 Kč
TOP31 1000 666 258 11 780 Kč
TOP31 1200 766 358 12 810 Kč
TOP31 1400 866 458 13 930 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 900 Kč

■  TED:  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  TOP31:  5 mm a 6 mm bezpečnostní sklo 
s antiplakovou úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  TED: Atypická šířka do 1400 mm
■  TOP31: Atypická šířka do 1500 mm
■   K těmto zástěnám lze přisadit boční stěnu 

TOPF; viz str. 8

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



10 | 11

TOP-LINE

TOPK

TOPF + TOPK

51

44

22

07

49

 TOPK+TOPF

TOPK - zalamovací dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPK 700 463 8 670 Kč
TOPK 750 513 8 670 Kč
TOPK 800 563 8 850 Kč
TOPK 900 663 9 320 Kč
TOPK 1000 763 9 610 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 670 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1000 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 8

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOP-LINE

TOPS3

TOPF + TOPS3

51

44

22

07

49

 TOPS3+TOPF

TOPS3 - třídílné posuvné dveře

Typ Šířka vstupu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPS3 700 347 8 970 Kč
TOPS3 750 380 9 150 Kč
TOPS3 800 413 9 330 Kč
TOPS3 900 479 9 600 Kč
TOPS3 1000 545 9 950 Kč
TOPS3 1100 608 10 770 Kč
TOPS3 1200 677 10 770 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 1 670 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 8

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ. 



12 | 13

TOP-LINE

TOPS2

TBFS2

TOPF + TOPS2

30

51

22

44

07

49

 TBFS2 + TOPF

TOPS2 -  jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

TBFS2 -  bezbariérové jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPS2 1200 480 596 11 810 Kč
TOPS2 1400 580 696 12 500 Kč
TOPS2 1600 680 796 13 190 Kč
TBFS2 1200 480 582 12 410 Kč
TBFS2 1400 580 682 13 130 Kč
TBFS2 1600 680 782 13 870 Kč

Příplatky TOPS2 TBFS2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 200 Kč 3 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární barvy
■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm
■  Atypická šířka do 1800 mm

■  Bez spodního vodicího profilu (jen TBFS2)
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Dveře lze namontovat s otvíráním vpravo nebo 

vlevo (jen TOPS2)
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF;  

viz str. 8

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOP-LINE

TOPF + TOPS4

TOPS4

TBFS4

30

51

22

44

07

49

 TOPS4+TOPF

Typ Šířka vstupu Šířka pevných dílů
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPS4 1200 456 311 12 650 Kč
TOPS4 1400 556 361 13 130 Kč
TOPS4 1600 656 411 13 510 Kč
TBFS4 1200 460 312 13 290 Kč
TBFS4 1400 560 362 13 800 Kč
TBFS4 1600 660 412 14 200 Kč

Příplatky TOPS4 TBFS4
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 190 Kč 3 340 Kč

TOPS4 -  dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

TBFS4 -  bezbariérové dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Bez spodního vodicího profilu (jen TBFS4)
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPF; 

viz str. 8

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).



14 | 15

TOP-LINE 
TOP-LINE S

TOPF(2) + BTK1

TOPF(2) + BTK1

30

51

22

44

07

49

 TOPF+BTK1

St
an

da
rd

19
00

m
m

St
an

da
rd

20
00

m
m

TOP-LINE 
TOPF

TOP-LINE S 
TOPF2

TOPF/TOPF2 - boční stěna samostatná
BTK1 -  stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)

Typ Výška
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPF / TOPF2   700 1900 / 2000 5 960 Kč / 6 410 Kč
TOPF / TOPF2   750 1900 / 2000 6 050 Kč / 6 540 Kč
TOPF / TOPF2   800 1900 / 2000 6 250 Kč / 6 540 Kč
TOPF / TOPF2   900 1900 / 2000 6 540 Kč / 6 790 Kč
TOPF / TOPF2   1000 1900 / 2000 6 950 Kč / 7 190 Kč
TOPF / TOPF2   1200 1900 / 2000 7 340 Kč / 7 710 Kč

BTK1 1900 / 2000 do 1900 / do 2000 2 790 Kč / 2 980 Kč
Příplatky TOPF / TOPF2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén (pouze u TOPF), 51 - linie 1 670 Kč / 2 570 Kč

■   6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1900 mm (TOPF), 
2000 mm (TOPF2)

■ Atypická výška  do 1900 mm (TOPF), 
do 2000 mm (TOPF2) 

■ Atypická šířka  do 1200 mm (TOPF),  
do 1400 mm (TOPF2)

■  BTK1: Stropní i stabilizační vzpěru lze zkrátit 
na míru (délka 1500 mm)

■  BTK1: Obě provedení v jedné sadě
■   K samostatné TOPF je vždy nutno objednat 

vzpěru BTK1

Přestavná šířka na vnější hranu profilu: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ. 

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

NOVINKA 2020



TOP-LINE 
TOP-LINE S

TOPF(2) + BTK2(2)

TOPF(2) + BTK3(2)

TOPF(2) + BTK2(2)

TOPF(2) + BTK3(2)

30

51

22

44

07

49

43
7

400

 TOPF+BTK2

St
an

da
rd

19
00

m
m

St
an

da
rd

20
00

m
m

TOP-LINE 
TOPF

TOP-LINE S 
TOPF2

TOPF/TOPF2 - boční stěna samostatná
BTK2/BTK22 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou v 90°
BTK3/BTK32 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou v 180°

■   6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška  1900 mm (TOPF), 
2000 mm (TOPF2)

■  Atypická výška  do 1900 mm (TOPF), 
do 2000 mm (TOPF2). 

■  Atypická šířka  do 1200 mm (TOPF), 
do 1400 mm (TOPF2).

■  BTK2(2):  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 90°

■  BTK3(2):  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 180°

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Výška
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPF / TOPF2   700 1900 / 2000 5 960 Kč / 6 410 Kč
TOPF / TOPF2   750 1900 / 2000 6 050 Kč / 6 540 Kč
TOPF / TOPF2   800 1900 / 2000 6 250 Kč / 6 540 Kč
TOPF / TOPF2   900 1900 / 2000 6 540 Kč / 6 790 Kč
TOPF / TOPF2   1000 1900 / 2000 6 950 Kč / 7 190 Kč
TOPF / TOPF2   1200 1900 / 2000 7 340 Kč / 7 710 Kč

BTK2 0437 / BTK22 0437 Šířka otočné stěny 437 mm 8 250 Kč / 8 830 Kč
BTK3 0400 / BTK32 0400 Šířka otočné stěny 400 mm 8 570 Kč / 9 180 Kč

Příplatky TOPF / TOPF2 BTK
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén**, 51 - linie 1 670 Kč / 2 570 Kč 2 390 Kč

Přestavná šířka na vnější hranu profilu: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
** POUZE U TOPF.

NOVINKA 2020



16 | 17

TOP-LINE

TOPB2

TOPV + TOPB2

30

22

44

07

49

 TOPB2+TOPV

TOPB2 -  vanové posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině
TOPV -  boční stěna vanová

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm

■  TOPB2: Atypická šířka do 1800 mm
■  TOPV: Atypická šířka do 1200 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Dveře lze namontovat s otvíráním vpravo nebo 

vlevo

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnu na vanu: -15/+10 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPB2 1600 680 796 11 250 Kč
TOPB2 1700 730 846 11 560 Kč
TOPB2 1800 780 896 11 860 Kč

TOPV 700 4 800 Kč
TOPV 750 4 880 Kč
TOPV 800 5 180 Kč

Příplatky Pro dveře Pro boční stěnu
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 3 200 Kč 1 660 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOP-LINE

TOPV + BTVK1

TOPV + BTVK2

TOPV + BTVK3

TOPV + BTVK1

TOPV + BTVK2

TOPV + BTVK3

43
7

30

22

44

07

49

 TOPV+BTVK1

TOPV - pevná vanová zástěna
BTVK1 -  stropní nebo stabilizační vzpěra (sada s profily)
BTVK2 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou v 90°
BTVK3 -  montážní set s krátkou otočnou stěnou v 180°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm
■  BTVK1:  Stropní i stabilizační vzpěra, lze zkrátit 

na míru, obě provedení v kompletu.

■  BTVK2:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 90°

■  BTVK3:  Stropní i stabilizační vzpěra délka 
1500 mm, kotvicí a spojovací profil 
+ krátká otočná stěna 180°

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOPV 700 4 800 Kč
TOPV 750 4 880 Kč
TOPV 800 5 180 Kč
TOPV 900 5 600 Kč
TOPV 1000 5 980 Kč
TOPV 1200 6 790 Kč

BTVK1 1500 2 790 Kč
BTVK2 0437 Šířka otočné stěny 437 mm 6 840 Kč
BTVK3 0400 Šířka otočné stěny 400 mm 8 210 Kč

Příplatky TOPV BTVK2, BTVK3
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén 1 660 Kč 1960 Kč

Přestavná šířka na vnější hranu profilu: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ



18 | 19

TOP-LINE

TOW3

TOW3 + TOPV

44

22

07

49

 TOW3+TOPV

TOW3 -  třídílné posuvné dveře vanové

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TOW3 1500 875 533 10 870 Kč
TOW3 1600 943 567 11 150 Kč
TOW3 1700 1007 600 11 540 Kč
TOW3 1800 1073 633 11 840 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 44 - Cristal perly, 49 - satén 1 660 Kč

■  3 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 1500 mm
■  Atypická výška do 1900 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu TOPV; 

viz str. 17

* Do objednávky je nutno uvést, zda bude blokovaná strana vpravo nebo vlevo.
Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnu na vanu: -15/+10 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY U VŠECH BAREV PROFILŮ.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



TOP-LINE S

07

 TLSR

TLSR

TLSR - čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TLSR 800 401 258 19 060 Kč
TLSR 900 557 358 19 980 Kč
TLSR 1000 579 458 20 990 Kč

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
 Sprchový kout lze dodat i v matné černé (06) viz strana 81.

NOVINKA 2020

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom, matný elox, bílá
■  Standardní výška 2000 mm
■  Rádius 550 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



TOP-LINE S

20 | 21

 TLSAC

51

30

22

44

07

TLSAC
Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu

Bílá / Elox / Aluchrom*
Sklo 07

Čiré
TLSAC 070 359 344 17 020 Kč
TLSAC 080 429 394 17 860 Kč
TLSAC 090 499 444 18 710 Kč
TLSAC 100 569 494 19 580 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 720 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva bílá, matný elox, aluchrom a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta
■  V nabídce i nerovnostranné provedení  

(možná kombinace různých šířek  
- např. 800 mm + 900 mm cena na poptávku)

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -25/+0 mm.
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).
 Sprchový kout lze dodat i v matné černé (06) viz strana 82.

TLSAC -  rohový vstup  
s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

NOVINKA 2020



TOP-LINE STOP-LINE S

TLS2

 TLSP+TOPF2

TLSP

TLSP+TOPF2

51

30

22

44

07■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 1000 mm (TLSP)
■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř

TLSP - jednokřídlé dveře
TOPF2 - boční stěna

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm 
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).

 Sprchový kout lze dodat i v matné černé (06) viz strana 83.

Typ Šířka
vstupu

Bílá / Elox / Aluchrom*
Sklo 07

Čiré
TLSP 070 564 9 790 Kč
TLSP 075 614 10 010 Kč
TLSP 080 664 10 220 Kč
TLSP 090 764 10 750 Kč
TLSP 100 864 11 290 Kč

TOPF2 070 6 410 Kč
TOPF2 075 6 540 Kč
TOPF2 080 6 540 Kč
TOPF2 090 6 790 Kč
TOPF2 100 7 190 Kč
TOPF2 120 7 710 Kč
TOPF2 140 8 220 Kč

Příplatky - TLSP / TOPF2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 760 Kč / 2 570 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

NOVINKA 2020



22 | 23

TOP-LINE S

TLS2+TOPF2

TLS2

TOPF2+TLS2 51

30

22

44

07

TLS2 -  jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

TOPF2 - boční stěna

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Bílá / Elox / Aluchrom*

Sklo 07
Čiré

TLS2 100 395 482 12 460
TLS2 120 495 582 13 210
TLS2 140 595 682 13 940
TLS2 160 695 782 14 680

TOPF2 070 6 410 Kč
TOPF2 075 / 080 6 540 Kč

TOPF2 090 6 790 Kč
TOPF2 100 7 190 Kč
TOPF2 120 7 710 Kč
TOPF2 140 8 220 Kč

Příplatky TLS2 / TOPF2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 490 Kč / 2 570 Kč

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku). 
 Sprchový kout lze dodat i v matné černé (06) viz strana 84.

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm (TLS2)
■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■ 10 mm prahová lišta

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

NOVINKA 2020



TOP-LINE S

 TLS4+TOPF2

TLS4

TLS4+TOPF2

51

30

22

44

07

TLS4 -  dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

TOPF2 - boční stěna

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevného dílu

Bílá / Elox / Aluchrom*
Sklo 07

Čiré
TLS4 120 456 312 16 490 Kč
TLS4 140 556 362 17 130 Kč
TLS4 160 656 412 17 660 Kč

TOPF2 070 6 410 Kč
TOPF2 075 6 540 Kč
TOPF2 080 6 540 Kč
TOPF2 090 6 790 Kč
TOPF2 100 7 190 Kč
TOPF2 120 7 710 Kč
TOPF2 140 8 220 Kč

Příplatky TLS4 / TOPF2
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 4 230 Kč / 2 570 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva matný elox, aluchrom, bílá a sanitární 
barvy

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm

■  Atypická šířka do 1800 mm (TLS4)
■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm
* CHROMOVANÉ PLASTOVÉ DÍLKY A MADLA U VŠECH BAREV PROFILŮ. 
U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu (cena na poptávku).
 Sprchový kout lze dodat i v matné černé (06) viz strana 85.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

NOVINKA 2020



24 | 25

SWING-LINE

SLR

07

44

 SLR

SLR -  čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  Rádius 500 nebo 550 mm
■  2 rohové vzpěry

Přestavná šířka čtvrtkruhu pro montáž na vaničku: -15/+10 mm

Typ
Šířka

pevných dílů
(R500)

Šířka
pevných dílů

(R550)

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLR 800 250 200 26 360 Kč
SLR 900 350 300 27 880 Kč
SLR 1000 450 400 29 550 Kč

Příplatky
44 - Cristal perly 7 340 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



SWING-LINE

51

30

22

44

07

SLE1 SLE2

 SLE2

SLE1 -  rohový vstup jednodílný 
s křídlovými dveřmi

SLE2 -  rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi

Typ Šířka pevných dílů Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLE1 700 825 22 300 Kč
SLE1 750 896 22 860 Kč
SLE1 800 966 23 420 Kč
SLE1 900 1108 24 500 Kč
SLE1 1000 1249 25 580 Kč
SLE2 750 250 670 26 760 Kč
SLE2 800 300 670 27 460 Kč
SLE2 900 400 670 28 600 Kč
SLE2 1000 500 670 29 920 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 7 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  SLE1: Atypická šířka do 1000 mm

■  SLE2: Atypická šířka do 1200 mm
■  Atypická výška do 1950 mm
■  SLE2: 2 rohové vzpěry

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -15/+10 mm



26 | 27

SWING-LINE

51

30

22

44

07

SL1

SL1 + SLT1 SL1 + SLT2

 SL1+SLT

SL1 - jednokřídlé lítací dveře
SLT - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  Stabilizační vzpěra
■  SL1: Atypická šířka do 1000 mm
■  SLT: Atypická šířka do 1250 mm

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -30/-5 mm

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL1 700 545 14 170 Kč
SL1 750 595 14 480 Kč
SL1 800 645 14 880 Kč
SL1 900 745 15 380 Kč
SL1 1000 845 16 190 Kč
SLT 700 8 830 Kč
SLT 750 9 140 Kč
SLT 800 9 470 Kč
SLT 900 10 220 Kč
SLT 1000 10 860 Kč
SLT 1200 12 140 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



SWING-LINE

51

30

22

44

07

SL2

SL2 + SLT2

 SL2+SLT2

SL2 -  dvoukřídlé lítací dveře

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL2 700 520 16 730 Kč
SL2 750 570 17 260 Kč
SL2 800 620 17 570 Kč
SL2 900 720 18 230 Kč
SL2 1000 820 18 890 Kč
SL2 1200 1020 19 970 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  Atypická šířka do 1250 mm
■  Stabilizační vzpěra
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 27

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -30/-5 mm



28 | 29

SWING-LINE

51

30

22

44

07

SL13

SLT1 + SL13 SLT3 + SL13

 SL13+SLT1

SL13 -  jednokřídlé lítací dveře 
s pevnou stěnou v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Rohová vzpěra pro dveře do niky
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 27

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -30/-5 mm

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL13 800 445 277 17 620 Kč
SL13 900 545 277 18 370 Kč
SL13 1000 545 377 19 120 Kč
SL13 1100 745 277 20 490 Kč
SL13 1200 745 377 20 490 Kč
SL13 1400 845 477 21 870 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



SWING-LINE

51

30

22

44

07

SL31

SLT2 + SL31

SLT3 + SL31

 SL31+SLT3

SL31 -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi 
a s pevnou stěnou v rovině

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL31 800 445 266 17 820 Kč
SL31 900 545 266 18 430 Kč
SL31 1000 545 366 19 180 Kč
SL31 1200 745 366 20 560 Kč
SL31 1400 845 466 21 920 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Rohová vzpěra pro dveře do niky
■  Stabilizační vzpěra
■  K těmto zástěnám lze přisadit boční stěnu 

SLT; viz str. 27

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -30/-5 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



SWING-LINE

SL32

SL32 + SLT2

SL32 + SLT3 30 | 31

 SL32+SLT2

51

30

22

44

07

SL32 -  dvoukřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině

Typ Šířka vstupu Šířka pevného dílu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SL32 800 420 277 19 690 Kč
SL32 900 520 277 20 300 Kč
SL32 1000 570 327 21 050 Kč
SL32 1200 720 377 22 430 Kč
SL32 1400 820 477 23 790 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  Atypická šířka do 1600 mm
■  Rohová vzpěra pro dveře do niky
■  Stabilizační vzpěra
■  K těmto zástěnám lze přisadit boční stěnu 

SLT; viz str. 27

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -30/-5 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



SWING-LINE

30

22

44

07

SLB1 SLB13

 SLB13

SLB1 -  jednokřídlá vanová zástěna
SLB13 -  jednokřídlá vanová zástěna 

s pevnou stěnou v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom
■  Standardní výška 1500 mm
■  SLB13: Rohová vzpěra
■  SLB1: Atypická šířka do 1000 mm
■  SLB13: Atypická šířka do 1200 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka: -15/+10 mm

Typ Šířka
pevné stěny

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLB1 700 8 690 Kč
SLB1 750 9 030 Kč
SLB1 800 9 240 Kč
SLB13 900 250 11 520 Kč

SLB13 1000 350 12 070 Kč
SLB13 1100 350 12 490 Kč
SLB13 1200 450 12 930 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly 3 680 Kč



32 | 33

SOLINO

A
B

SOLB1

SOLB2

07

-20;+0

B

 SOLB2

A
B

SOEB1

 SOEB1

SOLB1, SOEB1 - jednokřídlá vanová zástěna
SOLB2 - dvoudílná skládací zástěna

■  Otvírání 180°
■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 

úpravou Aquaperle
■  Barva bílá, matný elox a aluchrom (SOLB1, 

SOEB1)
■  Barva aluchrom (SOLB2)

■  Standardní výška 1500 mm
■  Zástěnu lze namontovat vpravo i vlevo (SOLB1)
■  Nutno specifikovat stranu montáže (SOLB2)

Typ Šířka celková A Šířka skla B
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SOLB1 750 750 685 8 170 Kč
SOLB1 850 850 785 9 010 Kč
SOEB1 750 750 685 7 880 Kč
SOEB1 850 850 785 8 740 Kč
SOLB2 900 900 511 11 030 Kč

SOLB2 1000 1000 561 11 370 Kč
SOLB2 1100 1100 611 11 690 Kč
SOLB2 1200 1200 661 11 910 Kč

Uvedená šířka odpovídá šířce nejširší části skla (SOLB1).
Přestavná šířka: -20/0 mm
 Vanové zástěny SOEB1, SOLB2 lze dodat i v matné černé (06) viz strana 80.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



SWING-LINE F

SLF2 G+D

51

30

22

44

07

 SLF2 G+D

SLF2 G+D -  rohový vstup 
s dvoudílnými 
skládacími dveřmi

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLF2 G+D 700 824 31 900 Kč
SLF2 G+D 750 895 32 300 Kč
SLF2 G+D 800 966 32 880 Kč
SLF2 G+D 900 1107 33 880 Kč
SLF2 G+D 1000 1248 35 060 Kč
SLF2 G+D 1200 1531 37 400 Kč
Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 7 360 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm

■  Atypická výška do 1950 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -15/+10 mm.
Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu. Cena za komplet.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



34 | 35

SWING-LINE F

SLF1 SLT1 + SLF1

SLF2
51

30

22

44

07

 SLF1+SLT1

SLF1 -  dvoudílné skládací dveře
SLF2 -  2 dvoudílné skládací dveře 

v rovině

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 1950 mm
■  Atypická výška do 1950 mm

■  SLF1: Atypická šířka do 1200 mm
■  SLF2: Atypická šířka do 1800 mm
■  K dveřím SLF1 lze přisadit boční stěnu SLT; 

viz str. 27

Přestavná šířka dveří do niky: -30/+20 mm
Přestavná šířka dveří s boční stěnou: -30/-5 mm

Typ Šířka vstupu
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
SLF1 700 545 19 760 Kč
SLF1 750 595 20 030 Kč
SLF1 800 645 20 210 Kč
SLF1 900 745 20 820 Kč
SLF1 1000 845 21 420 Kč
SLF1 1200 1 045 22 290 Kč
SLF2 1200 1 020 31 280 Kč
SLF2 1400 1 220 32 360 Kč
SLF2 1600 1 420 33 450 Kč
SLF2 1800 1 620 34 560 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 51 - linie 3 680 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



ESCURA

07

ESR

 ESR

ESR -  čtvrtkruhová zástěna s dvoukřídlými dveřmi

■  Bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle (pevné díly 8 mm, dveře 6 mm)

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  2 rohové vzpěry
■  5 mm prahová lišta

■  Otvírání ven
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Typ Šířka B
(Rádius 500)

Šířka B
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(Rádius 500)

Šířka
vstupu

(Rádius 550)

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ESR 900 307 257 780 855 30 620 Kč
ESR 1000 407 357 780 855 31 200 Kč

Přestavná šířka čtvrtkruhu pro montáž na vaničku: -20/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



ESCURA

07

ES1C G+D

ES13 G+D

 ES13 G+D

36 | 37

ES1C G+D

ES1C -  rohový vstup s jednodílnými křídlovými dveřmi
ES13 -  rohový vstup s dvoudílnými křídlovými dveřmi

■  Bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle (pevné díly 8 mm, dveře 6 mm)

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  2 rohové vzpěry (ES13)
■  5 mm prahová lišta

■  Otvírání ven
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka  do 1000 mm (ES1C) 

do 1400 mm (ES13)

Typ Šířka
dveří

Šířka
pevných stěn

Šířka
vstupu

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ES1C G+D 750 930 32 900 Kč
ES1C G+D 800 1000 33 180 Kč
ES1C G+D 900 1140 34 260 Kč
ES1C G+D 1000 1280 35 000 Kč
ES13 G+D 750 493 257 645 36 820 Kč
ES13 G+D 800 543 257 715 37 280 Kč
ES13 G+D 900 543 357 715 37 960 Kč
ES13 G+D 1000 643 357 855 38 880 Kč
ES13 G+D 1200 743 457 1000 40 240 Kč

Rohový vstup se skládá z levého ES1CG (ES13G) a pravého ES1CD (ES13D) dílu.
Cena za komplet.
Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -15/+0 mm (ES1CG+D), -20/+0 mm (ES13CG+D)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



ESCURA

EST1+ES1CD

07

 ES1CD + V.ESC

 ES1CG+EST1

ES1C -  jednokřídlé dveře
EST1  - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  5 mm prahová lišta (ES1C)
■  Otvírání ven

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka  do 1000 mm (ES1C) 

do 1200 mm (EST1)

Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka
vstupu

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ES1C 700 595 16 180 Kč
ES1C 750 645 16 450 Kč
ES1C 800 695 16 590 Kč
ES1C 900 795 17 130 Kč
ES1C 1000 895 17 500 Kč
EST1 700 10 910 Kč
EST1 750 11 040 Kč
EST1 800 11 270 Kč
EST1 900 11 610 Kč

EST1 1000 12 060 Kč
EST1 1200 12 750 Kč

Příplatky
Nástěnný profil s mag. těsněním V.ESC.50 (nutno objednat pouze pro dveře do niky) 2 030 Kč



ESCURA

EST1+ES13D

07

ES13D + V.ESC 

 ES13G+EST1

38 | 39

ES13 -  jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
EST1  - boční stěna

■  Bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou 
Aquaperle (pevné díly 8 mm, dveře 6 mm)

■  Barva aluchrom
■  Vyrovnávací profily na bočních stěnách
■  5 mm prahová lišta (ES13)
■  Otvírání ven

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka  do 1200 mm

Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevné stěny

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
ES13 750 455 257 18 410 Kč
ES13 800 505 257 18 640 Kč
ES13 900 505 357 18 980 Kč

ES13 1000 605 357 19 440 Kč
ES13 1200 705 457 20 120 Kč
ES13 1400 705 457 21 020 Kč
EST1 700 10 910 Kč
EST1 750 11 040 Kč
EST1 800 11 270 Kč
EST1 900 11 610 Kč

EST1 1000 12 060 Kč
EST1 1200 12 750 Kč

Příplatky
Nástěnný profil s mag. těsněním V.ESC.50 (nutno objednat pouze pro dveře do niky) 2 030 Kč



CADURA
WHITE BLACK GOLD

SOFT

Ergonomický design madla 
působí elegantně a moderně

Ergonomické, funkční a praktické řešení + atraktivní design – CADURA získává prestižní ocenění 
v polské soutěži časopisu ŁAZIENKA v kategorii „BATHROOM-CHOICE OF THE YEAR 2019 - Sprchové kouty“. 

Výrazné tvary pantů 
odpovídají aktuálnímu trendu 
v koupelnovém designu

"Soft open/close" systém 
u  posuvných dveří pro snadné a  tiché 
otvírání i zavírání dveří

ZAMĚŘENÍ ZDARMA 

Sprchové zástěny CADURA od společnosti 

SanSwiss jsou dokonalou kombinací 

sofistikovaného designu, do detailu 

propracované ergonomie a kvalitních 

materiálů. Nově v luxusní zlaté barvě 

a v nestárnoucí klasice - bílé a černé 

barvě. Kromě čirého skla v nabídce i nový 

dekor skla se sítotiskem - Shade (68). 

CADURA je určena pro odvážné lidi, jejichž 

vášní je objevovat nová, extravagantní řešení.

Inspirována přírodou. Tvarována vodou.
V nabídce křídlové i posuvné dveře! NOVINKA 2020

PRODUKTY GOLD LINE DOSTUPNÉ OD 1.6.2020, 
CENY NA POPTÁVKU!



CADURA

07

CAE G+D

 CAE2 G+D

40 | 41

68

SOFT

CAE2 G+D -  rohový vstup s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm(s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka do 1600 mm
■ Nástěnný profil v příslušné barvě
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Vodicí profil s integrovanou funkcí  

"Soft open/close"

Rohový vstup se skládá z levého (G) a pravého (D) dílu. Cena za komplet.
Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -25/+0 mm

Typ Šířka vstupu Šířka
pevného dílu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CAE2 G+D 070 345 359 25 060 Kč 28 840 Kč
CAE2 G+D 075 381 389 25 440 Kč 29 260 Kč
CAE2 G+D 080 416 425 25 880 Kč 29 780 Kč
CAE2 G+D 090 487 495 26 700 Kč 30 720 Kč
CAE2 G+D 100 557 566 27 720 Kč 31 880 Kč
CAE2 G+D 120 699 708 28 540 Kč 32 820 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.



CADURA

07

 CA13 G+D

CA13 G+D

CA1C G+D

68

CA13 G+D

CA13 G+D

CA1C G+D

CA1C -  rohový vstup s jednodílnými křídlovými dveřmi
CA13 -  rohový vstup s dvoudílnými křídlovými dveřmi

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm (s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka do 1400 mm
■ Otvírání ven i dovnitř
■ Nástěnný profil v příslušné barvě
■ Magnetické těsnění
■ Včetně rohových vzpěr

Rohový vstup se skládá z levého CA1CG (CA13G) a pravého CA1CD (CA13D) dílu. Cena za komplet. 
Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -15/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka vstupu Šířka 
pevného dílu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CA1C G+D 075 898 33 620 Kč 38 680 Kč
CA1C G+D 080 968 34 380 Kč 39 520 Kč
CA1C G+D 090 1110 35 340 Kč 40 640 Kč
CA1C G+D 100 1251 36 300 Kč 41 760 Kč
CA13 G+D 075 660 227 36 940 Kč 42 480 Kč
CA13 G+D 080 710 227 37 380 Kč 42 980 Kč
CA13 G+D 090 810 277 38 320 Kč 44 080 Kč
CA13 G+D 100 910 277 39 480 Kč 45 400 Kč
CA13 G+D 110 1010 377 40 400 Kč 46 480 Kč
CA13 G+D 120 1110 377 41 320 Kč 47 540 Kč
CA13 G+D 140 1310 477 43 400 Kč 49 920 Kč

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.



42 | 43

CADURA

07

 CAS2+CAST

68

SOFT

CAS2

CAST + CAS2

CAS2 - jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině
CAST - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle 

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm (s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka  do 2000 mm (CAS2), 

do 1200 mm (CAST)
■ Možnost odklopení dveří pro snadné čištění
■  Vodicí profil s integrovanou funkcí 

"Soft open/close"

Přestavná šířka dveří do niky pro montáž na vaničku: -35/+15 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+30 mm.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka vstupu Šířka 
pevného dílu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CAS2 100 425 474 18 600 Kč 21 400 Kč
CAS2 110 475 524 19 170 Kč 22 050 Kč
CAS2 120 525 574 19 720 Kč 22 680 Kč
CAS2 130 575 624 20 410 Kč 23 470 Kč
CAS2 140 625 674 20 950 Kč 24 100 Kč
CAS2 150 675 724 21 490 Kč 24 730 Kč
CAS2 160 725 774 22 060 Kč 25 380 Kč
CAS2 170 775 824 22 740 Kč 26 150 Kč
CAS2 180 825 874 23 300 Kč 26 790 Kč
CAST 070 9 440 Kč 10 860 Kč
CAST 075 9 750 Kč 11 210 Kč
CAST 080 10 040 Kč 11 550 Kč
CAST 090 10 770 Kč 12 400 Kč
CAST 100 11 370 Kč 13 070 Kč
CAST 110 11 950 Kč 13 750 Kč
CAST 120 12 690 Kč 14 600 Kč

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.



CADURA

07

 CA13+CAT1

68

CA13+CAT1

CA1C+CAT1

CA1C + V2.CA.09

CAT1 + CA1C

+ V2.CA.50

CAT1 + CA13

CA1C CA13

CA1C -  jednokřídlé dveře
CA13C -  jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
CAT1/CAT3 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle 

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm (s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka  do 1400 mm (CA13), 

do 1200 mm (CAT1, CAT3)
■ Nástěnný profil v příslušné barvě
■ Otvírání ven i dovnitř
■ Magnetické těsnění

Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+0 mm.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka vstupu Šířka
pevného dílu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CA1C 075 634 16 810 Kč 19 340 Kč
CA1C 080 684 17 190 Kč 19 760 Kč
CA1C 090 784 17 670 Kč 20 320 Kč
CA1C 100 884 18 150 Kč 20 880 Kč
CA13 075 483 227 18 470 Kč 21 240 Kč
CA13 080 533 227 18 690 Kč 21 490 Kč
CA13 090 583 277 19 160 Kč 22 040 Kč
CA13 100 683 277 19 740 Kč 22 700 Kč
CA13 110 683 377 20 200 Kč 23 240 Kč
CA13 120 783 377 20 660 Kč 23 770 Kč
CA13 140 883 477 21 700 Kč 24 960 Kč

CAT1/CAT3 075 11 500 Kč 13 230 Kč
CAT1/CAT3 080 11 710 Kč 13 470 Kč
CAT1/CAT3 090 12 120 Kč 13 940 Kč
CAT1/CAT3 100 12 630 Kč 14 520 Kč
CAT1/CAT3 110 13 040 Kč 15 000 Kč
CAT1/CAT3 120 13 450 Kč 15 470 Kč

Příplatky
Nástěnný profil s mag. těsněním V2.CA (nutno objednat pouze pro dveře do niky) 2 260 Kč

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.



CADURA

07

 CA31C+CAT2

44 | 45

CA31C

CAT5+CA31C

CAT2+CA31C
68

CA31C -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi  
a s pevnou stěnou v rovině

CAT2/CAT5 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle 

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm (s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka  do 2000 mm (CA31C) 

do 1400 mm (CAT2, CAT5)
■ Aluchromový nástěnný profil
■ Otvírání ven i dovnitř
■ Magnetické těsnění

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevného dílu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CA31C 080 534 183 24 120 Kč 27 740 Kč
CA31C 090 584 233 24 730 Kč 28 440 Kč
CA31C 100 684 233 25 210 Kč 29 000 Kč
CA31C 110 684 333 25 690 Kč 29 550 Kč
CA31C 120 784 333 26 310 Kč 30 270 Kč
CA31C 140 884 433 27 280 Kč 31 380 Kč

CAT2/CAT5 070 11 290 Kč 12 760 Kč
CAT2/CAT5 075 11 500 Kč 12 990 Kč
CAT2/CAT5 080 11 710 Kč 13 230 Kč
CAT2/CAT5 090 12 120 Kč 13 690 Kč
CAT2/CAT5 100 12 630 Kč 14 280 Kč
CAT2/CAT5 110 13 040 Kč 14 740 Kč
CAT2/CAT5 120 13 450 Kč 15 210 Kč

Přestavná šířka dveří do niky pro montáž na vaničku: -30/+0 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+0 mm.

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



CADURA

07

 CA2C+CAT2

CA2C

CAT2 + CA2C
68

CA2C -  dvoukřídlé dveře
CAT2 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle 

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm (s výjimkou zlaté)
■  Atypická šířka  do 1400 mm
■ Nástěnný profil v příslušné barvě
■ Otvírání ven i dovnitř
■ Magnetické těsnění

Přestavná šířka dveří do niky pro montáž na vaničku: -20/+10 mm. Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+0 mm

Typ Šířka
vstupu

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 07

Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CA2C 070 544 20 930 Kč 24 070 Kč
CA2C 075 594 21 140 Kč 24 330 Kč
CA2C 080 644 21 250 Kč 24 450 Kč
CA2C 090 744 21 470 Kč 24 700 Kč
CA2C 100 844 21 690 Kč 24 940 Kč
CA2C 110 944 22 120 Kč 25 450 Kč
CA2C 120 1044 22 670 Kč 26 070 Kč
CA2C 140 1244 23 100 Kč 26 580 Kč
CAT2 070 11 090 Kč 12 760 Kč
CAT2 075 11 290 Kč 12 990 Kč
CAT2 080 11 500 Kč 13 230 Kč
CAT2 090 11 900 Kč 13 690 Kč
CAT2 100 12 420 Kč 14 280 Kč
CAT2 110 12 820 Kč 14 740 Kč
CAT2 120 13 230 Kč 15 210 Kč

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



46 | 47

CADURA

07

 CAW2

68

SOFT

CAW2 CAW2

CADUO

 CADUO

 CADUO

 CADUO

CAW2 - pevná stěna samostatná s posuvným dílem
CADUO - pevná stěna samostatná s otočným dílem

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom, bílá matná, černá matná, 
zlatá (za příplatek)

■  10 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■ Nástěnný profil v příslušné barvě
■ Stabilizační vzpěra (CAW2, CADUO)
■  Celková výška včetně stabilizační vzpěry 

2024 mm
■ Stropní vzpěra (CAW2)

Přestavná šířka samostatné pevné stěny CAW2: -25/+0 mm
Přestavná šířka samostatné pevné stěny CADUO: -15/+0 mm

Typ Šířka
Aluchrom / bílá / černá

Sklo 07
Čiré

Aluchrom / bílá / černá
Sklo 68
Shade

CAW2 100 1000 14 280 Kč 16 420 Kč
CAW2 110 1100 14 710 Kč 16 920 Kč
CAW2 120 1200 15 130 Kč 17 400 Kč
CAW2 140 1400 16 090 Kč 18 510 Kč
CAW2 150 1500 16 510 Kč 18 990 Kč
CAW2 160 1600 16 920 Kč 19 460 Kč
CAW2 180 1800 17 890 Kč 20 570 Kč
CADUO 100 1000 21 770 Kč 25 040 Kč
CADUO 120 1200 22 790 Kč 26 210 Kč
CADUO 140 1400 23 940 Kč 27 530 Kč

Ceny
GOLD LINE
na poptávku.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



PUR

BB

PU4P PU4

07

44

 PU4P

PU4P - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s profily
PU4 - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním

■  6 a 8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  2 rohové vzpěry
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Přestavná šířka PU4P ve standardních rozměrech pro montáž na vaničku: -13/+5 mm

Typ Šířka
Šířka

pevných stěn
(Rádius 500)

Šířka
pevných stěn
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(R500 / R550)

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU4P 800 800 210 160 777 / 847 40 410 Kč
PU4P 900 900 310 260 777 / 847 41 280 Kč
PU4P 1000 1000 410 360 777 / 847 42 330 Kč

PU4P 750-1200 777 / 847 47 630 Kč
PU4 750-1200 777 / 847 47 630 Kč

Příplatky
Sklo 44 - Cristal perly 7 730 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



PUR

07

P3P P3

 P3

48 | 49

P3P - čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s profily
P3 - čtvrtkruh s jednokřídlými dveřmi s L-kováním

■  6 a 8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  2 rohové vzpěry
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Rádius 500 nebo 550 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka P3P ve standardních rozměrech pro montáž na vaničku: -13/+5 mm

Typ Šířka
Šířka pevných stěn

Levá / Pravá
(Rádius 500)

Šířka pevných stěn
Levá / Pravá
(Rádius 550)

Šířka
vstupu

(R500 / R550)

Chrom
Sklo 07

Čiré
P3P 800 800 215 / 280 165 / 230 720 / 790 40 380 Kč
P3P 900 900 315 / 380 265 / 330 720 / 790 41 560 Kč
P3P 1000 1000 415 / 480 365 / 430 720 / 790 42 840 Kč

P3P 750-1200 720 / 790 48 220 Kč
P3 750-1200 720 / 790 48 220 Kč



PUE1

PUE2PPUE2

PUR

51

49

30

22

44

07

 PUE2P

PUE1 - rohový vstup jednodílný s L-kováním
PUE2P - rohový vstup dvoudílný s profily
PUE2 - rohový vstup dvoudílný s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  PUE2P, PUE2: 2 rohové vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■ PUE1, PUE2:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka PUE2P ve standardních rozměrech pro montáž na vaničku: -20/+0 mm

Typ Šířka
celková

Šířka
dveří

Šířka
pevných stěn

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUE1 Do 1000 Do 1000 --- = celková šířka 32 220 Kč

PUE2P 750 750 480 270 630 37 840 Kč
PUE2P 800 800 530 270 700 38 180 Kč
PUE2P 900 900 630 270 842 39 020 Kč
PUE2P 1000 1000 730 270 984 39 860 Kč
PUE2P 1200 1200 730 470 984 41 060 Kč

PUE2P 750-1200 Do 1000 300 - 900 52 500 Kč
PUE2 750-1200 Do 1000 300 - 900 49 620 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 7 760 Kč



50 | 51

PUR

51

49

30

22

44

07

PUR51P PUR51

PUR52P PUR52

 PU52P

PUR51P - pětiúhelník s jednokřídlými dveřmi s profily
PUR51 - pětiúhelník s jednokřídlými dveřmi s L-kováním
PUR52P - pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi s profily
PUR52 - pětiúhelník s dvoukřídlými dveřmi s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Stabilizační vzpěra
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■ PUR51, PUR52:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka bočních stěn u PUR51P a PUR52P: -15/+5 mm

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka dveří
Rozměr C

Šířka
bočních stěn

Rozměr B

Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR51P Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -40 mm 44 700 Kč
PUR 51 Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -40 mm 44 700 Kč
PUR52P Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -50 mm 48 160 Kč
PUR 52 Do 1200 450-1000 300-1000 Šířka C -50 mm 48 160 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 7 740 Kč



PUR1

PUR1
+ PUDT2P

PUR1
+ PURDT2

PUR

51

49

30

22

44

07

 PUR1+PUDT2P

PUR1 - jednokřídlé dveře
PUDT2P - boční stěna s vyrovnávacím profilem
PURDT2 - boční stěna s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  PUR1, PURDT2:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR1 Do 1000 26 000 Kč

PUDT2P 700 700 14 830 Kč
PUDT2P 750 750 15 090 Kč
PUDT2P 800 800 15 290 Kč
PUDT2P 900 900 15 710 Kč
PUDT2P 1000 1000 16 260 Kč
PUDT2P 1200 1200 16 730 Kč
PUDT2P SM2 300-1000 18 080 Kč
PUDT2P SM4 1001-1600 18 980 Kč
PURDT2 SM2 300-1000 18 080 Kč
PURDT2 SM4 1001-1600 18 980 Kč

Příplatky
PS2. 10. 600 - chromovaný držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 420 Kč
PT2. 10. 600 - skleněná polička pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 680 Kč
PST2. 10. 600 - skleněná polička + držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 4 600 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 870 Kč



PUDT2P 
+ PU13P

PUDT2P  
+ PU13P

+ PUDT3P

PUR

49

30

22

44

07

PU13P PURDT2 
+ PU13

 PU13+PURDT2

52 | 53

PU13P - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s profilem
PU13 - jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině s L-kováním

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Přestavná šířka PU13P ve standardních rozměrech: -18/+0 mm

Typ Šířka
celková

Šířka
dveří

Šířka
vstupu

Šířka  
pevného dílu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU13P 900 900 630 593 270 26 290 Kč

PU13P 1000 1000 730 693 270 26 760 Kč
PU13P 1200 1200 730 693 470 27 670 Kč
PU13P 1400 1400 930 893 470 28 610 Kč

PU13P Do 1600 Do 900 min. 200 33 030 Kč
PU13 Do 1600 Do 900 min. 200 31 730 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 870 Kč

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  Stabilizační vzpěra
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm

■  Atypická výška do 2000 mm
■  PU13: Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)
■  Dveře lze vyrobit i pro montáž s boční stěnou 

PUDT2P nebo PURDT2 nebo jako U-montáž; 
viz str. 52



PU31P PU31

PUDT3P  
+ PU31D

PURDT3
+PU31D

PUR

51

49

30

22

44

07

 PU31P+PUDT3P

PU31P -  jednokřídlé dveře s pantem u zdi a s pevnou stěnou 
v rovině s vyrovnávacím profilem

PU31 -  jednokřídlé dveře s s pantem u zdi a pevnou stěnou 
v rovině s L-kováním

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Stabilizační vzpěra

■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■ PU31:  Atypická výška  

2001 - 2300 mm (PURmax)

Typ Šířka 
celková

Šířka 
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka  
pevného dílu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PU31P 900 900 630 593 270 32 450 Kč

PU31P 1000 1000 730 693 270 32 990 Kč
PU31P 1200 1200 730 693 470 34 200 Kč
PU31P 1400 1400 930 893 470 35 310 Kč
PU31P SM2 Do 1600 Do 900 min. 200 39 320 Kč
PU31P SM4 Do 2000 Do 900 min. 200 46 870 Kč
PU31 SM2 Do 1600 Do 900 min. 200 39 320 Kč
PU31 SM4 Do 2000 Do 900 min. 200 46 880 Kč

PUDT3P SM2 300 - 1000 19 120 Kč
PUDT3P SM4 1001 - 1600 20 150 Kč
PURDT3 SM2 300 - 1000 19 120 Kč
PURDT3 SM4 1001 - 1600 20 150 Kč
Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 890 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



PUR

51

49

30

22

44

07

PUR2

 PUR2

54 | 55

PUR2 - dvoukřídlé dveře do niky

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Chromované panty integrované
■  5 mm prahová lišta
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■   Atypická výška 2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka Šířka
vstupu

Chrom
Sklo 07

Čiré
PUR2 Do 1250 = Šířka -55 mm 31 140 Kč

Příplatky
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 870 Kč



PUR

PDT4

51

49

30

08

44

07

22

20

 PDT4

PDT4 - pevná stěna s L-kováním

■   8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■   Stabilizační vzpěra
■ Atypická šířka do 1600 mm
■   Standardní výška 2000 mm

■   Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická výška 2001 - 2300 mm (PURmax)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

Typ Šířka
Chrom
Sklo 07

Čiré
PDT4 SM1 300-1000 17 680 Kč
PDT4 SM3 1001-1600 19 220 Kč

Příplatky
PS2. 10. 600 - chromovaný držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 420 Kč
PT2. 10. 600 - skleněná polička pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 680 Kč
PST2. 10. 600 - skleněná polička + držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 4 600 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 890 Kč
Sklo  08 - Parsol bronz, 20 - Parsol šedé 5 710 Kč



FUN

51

49

30

22

44

07

A

 FUN2+FUDT

56 | 57

FUN2 - pevná stěna samostatná
FUDT - doplňková boční stěna v 90°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom; sanitární barvy (cena na dotaz)
■ Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 2000 mm
■  FUN2: Atypická šířka do 1600 mm
■  FUDT: Atypická šířka do 1200 mm

Typ Šířka
Rozměr A

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
FUN2 700 700 12 780 Kč
FUN2 800 800 13 450 Kč
FUN2 900 900 13 980 Kč
FUN2 1000 1000 14 500 Kč
FUN2 1200 1200 15 690 Kč
FUN2 1400 1400 16 470 Kč
FUDT 700 700 9 490 Kč
FUDT 800 800 10 040 Kč
FUDT 900 900 10 420 Kč
FUDT 1000 1000 11 210 Kč
FUDT 1200 1200 11 600 Kč

Příplatky FUN2/FUDT
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 040 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. 

Přestavná šířka FUN2: -20/+10 mm

FUN2 
+ stropní 
vzpěra

FUN2 
+ stabilizační 

vzpěra

FUDT v 90° 
+FUN2



FUN

51

49

30

22

44

07

B
A

 FUS2+PS.10.600+PT.10.600

FUS2 - pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom; sanitární barvy (cena na dotaz)
■  2 Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka
Rozměr B

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
FUS2 900 900 880 13 580 Kč
FUS2 1000 1000 980 13 980 Kč
FUS2 1200 1200 1180 14 770 Kč
FUS2 1400 1400 1380 15 550 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 420 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 680 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 040 Kč

FUS2 
+ stropní vzpěry

FUS2 
+ stabilizační vzpěry



58 | 59

FUN

51

49

30

22

44

07

A

E

FUD2 
+ FUDT

 FUD2+PS.10.600+PT.10.600

FUD2 - pevná stěna (kolmá ke zdi) s krátkou otočnou stěnou

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom; sanitární barvy (cena na dotaz)
■ Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěra
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm
■  K této zástěně lze přisadit boční stěnu FUDT; viz str. 57

Přestavná šířka: -20/+10 mm

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka
krátké stěny
Rozměr E

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
FUD2 700 700 400 16 470 Kč
FUD2 800 800 400 16 870 Kč
FUD2 900 900 400 17 270 Kč
FUD2 1000 1000 400 17 660 Kč
FUD2 1200 1200 400 18 580 Kč
FUD2 1400 1400 400 19 380 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 420 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 680 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 3 800 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. 

FUD2 
+ stropní 
vzpěra

FUD2 
+ stabilizační 

vzpěra



FUN

51

49

30

22

44

07

A

40
0

B

 FUD2+PS.10.600+PT.10.600

Šířka krátkých stěn 400 mm.

FUT2 -  pevná stěna (rovnoběžná se zdí) 
s 2 krátkými otočnými stěnami

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou úpravou Aquaperle
■  Barva aluchrom; sanitární barvy (cena na dotaz)
■  2 Univerzální stropní nebo stabilizační vzpěry
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
Rozměr A

Šířka
Rozměr B

Aluchrom
Sklo 07

Čiré
FUT2 900 900 880 22 150 Kč
FUT2 1000 1000 980 22 540 Kč
FUT2 1200 1200 1180 23 330 Kč
FUT2 1400 1400 1380 24 120 Kč
FUT2 1600 1600 1580 33 590 Kč

Příplatky
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku pro boční stěnu zvl. rozměru od 750 mm 2 420 Kč
PT.10.600 - skleněná polička, šířka 600 mm 2 680 Kč
Sklo 22 - Durlux Bez příplatku
Sklo 30 - Mastercarré, 44 - Cristal perly, 49 - satén, 51 - linie 4 520 Kč

FUT2 
+ stropní vzpěry

FUT2 
+ stabilizační vzpěry



60 | 61

EASY

 Walk-in EASY STR4P

VT90

STR4P Concept

STR4P STR4P  
+ SD8

07

Walk-in EASY STR4P

Concept Walk-in EASY STR4P+STR4P+VT90

STR4P - pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem
Sklo 07 - čiré 

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom, černá matná, bílá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1600 mm

■  Včetně stabilizační vzpěry 1250 mm 
(lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabilizační vzpěry 2017 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■  Concept Walk in EASY:  

kombinace dvou pevných stěn STR4P (+VT90)

Přestavná šířka (šířka od zdi k vnější hraně skla): -15/+5 mm.
Zástěna Walk-in EASY je dodávána včetně prahové lišty v příslušné barvě, pro zjednodušenou montáž i jako ochrana hrany.

Pro celkové řešení Concept Walk-In EASY objednejte následující produkty:
■ dvě pevné stěny STR4P v požadovaných šířkách
■ spojovací díl VT90 (pro spojení 2 stabilizačních vzpěr, za příplatek 1 110 Kč)
Stabilizační vzpěry jsou standardně dodávány s pevnými stěnami STR4P. 

Volitelné příslušenství: Stropní vzpěra SD8.(50/06/09).1000 - 1 900 Kč nebo rohová vzpěra RE.(50/06/09).1000 - 2 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  

Typ
Aluchrom
Sklo 07

Čiré

 Černá / Bílá
Sklo 07

Čiré
STR4P 080 9 890 Kč 10 160 Kč
STR4P 090 10 310 Kč 10 680 Kč
STR4P 100 10 740 Kč 11 200 Kč
STR4P 110 11 160 Kč 11 720 Kč
STR4P 120 11 580 Kč 12 240 Kč
STR4P 130 12 010 Kč 12 760 Kč
STR4P 140 12 430 Kč 13 280 Kč
STR4P 150 12 860 Kč 13 800 Kč
STR4P 160 13 320 Kč 14 320 Kč

Volitelné
příslušenství:

(stropní/
rohová vzpěra)

NOVINKA 2020



EASY

07

STR4PX

 STR4PX

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška 2250 mm
■  Včetně stabilizační vzpěry 1250 mm  

(lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabilizační vzpěry 2267 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo

Typ
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
STR4PX 080 16 560 Kč
STR4PX 090 17 970 Kč
STR4PX 100 19 900 Kč
STR4PX 120 22 210 Kč

Přestavná šířka (šířka od zdi k vnější hraně skla): -15/+5 mm.
Zástěna Walk-in EASY je dodávána včetně prahové lišty, pro zjednodušenou montáž i jako ochrana hrany.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

STR4PX -  pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem  
Výška 225 cm.

Sklo 07 - čiré NOVINKA 2020



EASY

 Concept Walk-in EASY Loft 69 - STR4P+STR4P+VT90.06

Walk-in EASY Loft 69 - STR4P

Concept STR4P Loft 69 

62 | 63

STR4P  
Loft 69

STR4P  
Loft 69  
+ SD8

69

VT90

STR4P - pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem
Sklo Loft 69 - černý sítotisk na přední straně skla

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Včetně stabilizační vzpěry 1250 mm 

(lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabil. vzpěry 2017 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■  Concept Walk in EASY: 

kombinace dvou pevných stěn STR4P (+VT90)

Přestavná šířka (šířka od zdi k vnější hraně skla): -15/+5 mm.
Zástěna Walk-in EASY je dodávána včetně prahové lišty v černé matné barvě, pro zjednodušenou montáž i jako ochrana hrany.

Pro celkové řešení Concept Walk-In EASY objednejte následující produkty:
■ dvě pevné stěny STR4P v požadovaných šířkách
■ spojovací díl VT90.06 (pro spojení 2 stabilizačních vzpěr, za příplatek 1 110 Kč)
Stabilizační vzpěry jsou standardně dodávány s pevnými stěnami STR4P. 

Volitelné příslušenství: Stropní vzpěra SD8.06.1000 - 1 900 Kč nebo rohová vzpěra RE.06.1000 - 2 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Černá matná
Sklo Loft 69

STR4P 080 12 400 Kč
STR4P 090 12 830 Kč
STR4P 100 13 480 Kč
STR4P 120 15 020 Kč
STR4P 140 16 560 Kč

Volitelné
příslušenství:

(stropní/
rohová vzpěra)



EASY

07

STR4DUO G

STR4DUO G 
+ SD8

B

A

 STR4DUO

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška 2000 mm
■  Včetně stabilizační vzpěry 1250 mm  

(lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabilizační vzpěry 2017 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■  Volitelné příslušenství: stropní vzpěra 

SD8.50.1000 nebo rohová vzpěra RE.50.1000.

Typ Šířka A Šířka B Výška
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
STR4DUO 900-1600 200-900 2000 24 880 Kč
STR4DUO 900-1600 200-900 do 2000 27 160 Kč

STR4DUO - pevná stěna samostatná s fixním dílem v 90°
Sklo 07 - čiré 

NOVINKA 2020

Volitelné
příslušenství:

(stropní/
rohová vzpěra)

Přestavná šířka: -15/+5 mm.
Volitelné příslušenství: Stropní vzpěra SD8.50.1000 - 1 900 Kč nebo rohová vzpěra RE.50.1000 - 2 970 Kč.



EASY

64 | 65

67

62

61

Concept
STR4P + STR4P  

+ VT90

STR4P  STR4P  
+ SD8

VT90

 Concept Walk-in EASY STR4P(61)+STR4P(61)+VT90

Walk-in EASY STR4P (62)

Walk-in EASY STR4P (67)

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Chromové dekory na skle - sítotisk
■  Standardní výška 2000 mm
■  Vč. stabilizační vzpěry 1250 mm (lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabilizační vzpěry 2017 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■   Concept Walk in EASY: 

kombinace dvou pevných stěn STR4P (+VT90)

Přestavná šířka (šířka od zdi k vnější hraně skla): -15/+5 mm.
Zástěna Walk-in EASY je dodávána včetně prahové lišty v barvě profilu, pro zjednodušenou montáž i jako ochrana hrany.

Pro celkové řešení Concept Walk-In EASY objednejte následující produkty:
■ dvě pevné stěny STR4P v požadovaných šířkách
■ spojovací díl VT90 (pro spojení 2 stabilizačních vzpěr, za příplatek 1 110 Kč)
Stabilizační vzpěry jsou standardně dodávány s pevnými stěnami STR4P. 

Volitelné příslušenství: Stropní vzpěra SD8.50.1000 - 1 900 Kč nebo rohová vzpěra RE.50.1000 - 2 970 Kč.

Typ
Aluchrom

Sklo 61/62/67
chromové dekory

STR4P 090 (pouze v dekoru 67) 15 240 Kč
STR4P 100 16 360 Kč
STR4P 120 19 050 Kč
STR4P 140 20 620 Kč

STR4P - pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem
Sklo 61, 62, 67 - chromové dekory, sítotisk na přední straně skla

NOVINKA 2020

Volitelné
příslušenství:

(stropní/rohová 
vzpěra)

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



EASY

STR4P, Shade (68)

CONCEPT 2x STR4P+VT90, Shade (68)

Concept STR4P + STR4P + VT90

STR4P  
68 Shade

STR4P  
81 Brume

STR4P  
68 Shade 

+ SD8

STR4P  
81 Brume 

+ SD8

81

68

 STR4P, Brume (81)

VT90

■  8 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom, bílá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Včetně stabilizační vzpěry 1250 mm  

(lze zkrátit)

■  Celková výška vč. stabilizační vzpěry 2017 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■  Concept Walk-in EASY:  

kombinace dvou pevných stěn STR4P (+VT90)

Přestavná šířka (šířka od zdi k vnější hraně skla): -15/+5 mm.
Zástěna Walk-in EASY je dodávána včetně prahové lišty v barvě profilu, pro zjednodušenou montáž i jako ochrana hrany.

Pro celkové řešení Concept Walk-In EASY objednejte následující produkty:
■ dvě pevné stěny STR4P v požadovaných šířkách
■ spojovací díl VT90 (pro spojení 2 stabilizačních vzpěr, za příplatek 1 110 Kč)
Stabilizační vzpěry jsou standardně dodávány s pevnými stěnami STR4P. 

Volitelné příslušenství: Stropní vzpěra SD8.(50/09).1000 - 1 900 Kč nebo rohová vzpěra RE.(50/09).1000 - 2 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ
Aluchrom / bílá matná

Sklo 68 / 81
Shade / Brume

STR4P 080 11 550 Kč
STR4P 090 12 290 Kč
STR4P 100 13 150 Kč
STR4P 120 14 620 Kč
STR4P 140 16 460 Kč

STR4P - pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem
Sklo 68, 81 - sítotisk na přední straně skla

NOVINKA 2020

Volitelné
příslušenství:

(stropní/
rohová vzpěra)



66 | 67

EASY

STR4P6B

STR4P6B + 
SMGE2.50.1250

07

 STR4P6B

STR4P6B -  pevná vanová zástěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva aluchrom
■  Standardní výška 1500 mm
■  Atypická výška do 1500 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  Včetně rohové vzpěry
■  Stabilizační vzpěra za příplatek 

(volitelné příslušenství)

Přestavná šířka -12/+5 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  

Typ Šířka
Aluchrom
Sklo 07

Čiré
STR4P6B 070 700 7 650 Kč
STR4P6B 075 750 7 770 Kč
STR4P6B 080 800 8 030 Kč
STR4P6B 090 900 8 390 Kč
STR4P6B 100 1000 8 630 Kč
STR4P6B 120 1200 9 370 Kč

Příplatky
Stabilizační vzpěra SMGE2.50.1250, aluchrom, délka 1250 mm 1 920 Kč



ANNEA Black

 ANR

ANR

07

Kolekce sprchových zástěn od společnosti SanSwiss s decentními prvky v matné 
černé barvě. Dokonalá kombinace minimalismu a plnohodnotné funkčnosti.
ANNEA Black.   SOLINO Black.   TOP-LINE S Black.

ANR - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevných dílů

Černá matná
Sklo 07

Čiré
ANR 50 080 810 197 23 020 Kč
ANR 55 080 810 197 23 020 Kč
ANR 50 090 810 297 23 450 Kč
ANR 55 090 810 297 23 450 Kč
ANR 50 100 810 397 23 780 Kč
ANR 55 100 810 397 23 780 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 
na vnitřní straně skla 

■ Rádius 500 nebo 550 mm
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání pouze ven
■  Včetně rohových vzpěr

Přestavná šířka čtvrtkruhu pro montáž na vaničku: -20/+0 mm.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.ANR.06" pro rádius 500 mm nebo "S.ANR55.06" pro rádius 550 mm 
- cena 1 530 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



68 | 69

ANNEA Black

  AN13 G+D

 AN1C G+D

AN1C G+D

AN13 G+D

07

AN1C - rohový vstup (jednokřídlé dveře)
AN13 -  rohový vstup  

(jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm (AN1C)

■  Atypická šířka do 1200 mm (AN13) 
■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 

na vnitřní straně skla 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání pouze ven
■  Včetně rohových vzpěr (AN13)

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -15/+0 mm (AN1C), -20/+0 (AN13).
Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu. Cena za komplet.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.ANE.06" (nutno objednat 2 ks, cena celkem 1 700 Kč).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
křídla dveří

Šířka 
pevné stěny

Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
AN1C G+D 0700 598 20 840 Kč
AN1C G+D 0750 648 21 300 Kč
AN1C G+D 0800 698 21 500 Kč
AN1C G+D 0900 798 22 380 Kč
AN1C G+D 1000 898 23 040 Kč

AN13 G+D 0750 503 247 670 21 720 Kč
AN13 G+D 0800 553 247 740 21 960 Kč
AN13 G+D 0900 603 297 810 22 620 Kč
AN13 G+D 1000 703 297 950 23 260 Kč
AN13 G+D 1100 753 347 1020 23 920 Kč
AN13 G+D 1200 803 397 1090 24 580 Kč



ANNEA Black

 AN1C+ANT

AN1C+V.ANE.06

AN1C+ANT

AN1C+ANT + SMGA

07

AN1C - jednokřídlé dveře 
ANT - boční stěna v 90°

Typ Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
AN1C 0700 595 10 420 Kč
AN1C 0750 645 10 650 Kč
AN1C 0800 695 10 750 Kč
AN1C 0900 795 11 190 Kč
AN1C 1000 895 11 520 Kč
ANT 0700 6 930 Kč
ANT 0750 7 130 Kč
ANT 0800 7 350 Kč
ANT 0900 7 580 Kč
ANT 1000 7 910 Kč
ANT 1200 8 450 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000/1200 mm (AN1C/ANT)

■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 
na vnitřní straně skla 

■  Magnetické těsnění
■  Otvírání pouze ven
■  Standardně dodávaná rohová vzpěra (k ANT)
■ Stabilizační vzpěra za příplatek

Přestavná šířka dveří do niky: -15/+0 mm. 
Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s magnetickým těsněním "V.ANE.06" - cena 1 010 Kč.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+0 mm.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.ANE.06"- cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství: Stabilizační vzpěra "SMGA.06.1500" (upevnění zeď-sklo, délka 1500 mm) - cena 1 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



70 | 71

ANNEA Black

  AN13+ANT

 AN13

AN13+V.ANE.06

AN13+ANT
+SMGTA

AN13
+SMMA

AN13+ANT
07

AN13 -  jednokřídlé dveře  
s pevnou stěnou v rovině

ANT - boční stěna v 90°

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 
na vnitřní straně skla 

■  Magnetické těsnění
■  Otvírání pouze ven
■  Standardně dodávaná rohová vzpěra (k ANT)
■ Stabilizační vzpěra za příplatek

Přestavná šířka dveří do niky: -20/+0 mm. 
Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s magnetickým těsněním "V.ANE.06" - cena 1 010 Kč.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+0 mm. 
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.ANE.06"- cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství (za příplatek): Stabilizační vzpěry: "SMGTA.06.1500" (upevnění zeď-sklo-T-kus, délka 1500 mm) - cena 2 620 Kč, 
"SMMA.06.1500" (upevnění zeď-zeď-T-kus, délka 1500 mm). - cena 2 230 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
křídla dveří

Šířka 
pevné stěny

Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
AN13 0750 503 247 460 10 860 Kč
AN13 0800 553 247 510 10 980 Kč
AN13 0900 603 297 560 11 310 Kč
AN13 1000 703 297 660 11 630 Kč
AN13 1100 753 347 710 11 960 Kč
AN13 1200 803 397 760 12 290 Kč
ANT 0700 6 930 Kč
ANT 0750 7 130 Kč
ANT 0800 7 350 Kč
ANT 0900 7 580 Kč
ANT 1000 7 910 Kč
ANT 1200 8 450 Kč

Volitelné 
příslušenství:
Stabilizační 
vzpěra



SOLINO Black

 SOR

SOR

07

SOR - čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevných dílů

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOR 50 080 720 250 20 940 Kč
SOR 55 080 720 250 20 940 Kč
SOR 50 090 720 350 21 480 Kč
SOR 55 090 720 350 21 480 Kč
SOR 50 100 720 450 22 030 Kč
SOR 55 100 720 450 22 030 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm

■ Rádius 500 nebo 550 mm
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř
■  Včetně rohových vzpěr

Přestavná šířka čtvrtkruhu pro montáž na vaničku: -20/+0 mm.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOR50.06" pro rádius 500 mm nebo "S.SOR55.06" pro rádius 550 mm
- cena 1 530 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



72 | 73

SOLINO Black

 SOL13+SOL13

 SOL1+SOL1

SOL1+SOL1

SOL13+SOL13

07

SOL1 - rohový vstup (jednokřídlé dveře)
SOL13 -  rohový vstup  

(jednokřídlé dveře s pev. stěnou v rovině)

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm (SOL1)

■  Atypická šířka do 1400 mm (SOL13)
■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 

na vnitřní straně skla 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř
■  Včetně rohových vzpěr (SOL13)

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -20/+0 mm. 
Rohový vstup se skládá ze dvou dílů. Cena za komplet.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" (nutno objednat 2 ks, cena celkem 1 700 Kč).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
křídla dveří

Šířka 
pevné stěny

Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOL1 + SOL1 0700 845 15 600 Kč
SOL1 + SOL1 0750 916 16 240 Kč
SOL1 + SOL1 0800 985 16 240 Kč
SOL1 + SOL1 0900 1125 16 900 Kč
SOL1 + SOL1 1000 1270 17 560 Kč

SOL13 + SOL13 0750 550 200 720 22 160 Kč
SOL13 + SOL13 0800 550 250 720 22 620 Kč
SOL13 + SOL13 0900 550 350 720 23 040 Kč
SOL13 + SOL13 1000 650 350 865 23 700 Kč
SOL13 + SOL13 1100 700 400 935 24 360 Kč
SOL13 + SOL13 1200 800 400 1075 25 000 Kč
SOL13 + SOL13 1400 800 600 1075 26 100 Kč



 SOLF1G+SOLF1D

SOLF1G+SOLF1D

07

SOLINO BlackSOLF1 -  rohový vstup  
(dvoudílné skládací dveře)

Typ Šířka 
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOLF1 G+D 0700 846 23 700 Kč
SOLF1 G+D 0750 917 24 140 Kč
SOLF1 G+D 0800 988 24 580 Kč
SOLF1 G+D 0900 1129 25 440 Kč
SOLF1 G+D 1000 1270 25 900 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm

■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 
na vnitřní straně skla 

■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -20/+0 mm
Rohový vstup se skládá z pravého a levého dílu. Cena za komplet.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" (nutno objednat 2 ks, cena celkem 1 700 Kč).

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



74 | 75

 SOL1+SOLT1

SOL1+V.SOL.06

SOL1+SOLT1

SOL1+V.2.SOL.06

SOL1+SOLT1
+V3.SOL

SOL1

SOL1+SOLT1 +SMGS

07

SOLINO BlackSOL1  - jednokřídlé dveře
SOLT1 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm (SOL1)
■  Atypická výška 2000 mm (SOL1)
■  Atypická šířka do 1000 mm(SOL1)

■  Atypická šířka do 1200 mm(SOLT1) 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání standardně pouze ven; otvírání dveří 

ven i dovnitř - volitelné příslušenství
■  Včetně rohové vzpěry 
■  Stabilizační vzpěra - volitelné příslušenství

Přestavná šířka dveří do niky: -20/+0 mm. 
Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s magnetickým těsněním "V.SOL.06" - cena 1 010 Kč.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+0 mm.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" - cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství: Stabilizační vzpěra "SMGS.06.1500" (upevnění zeď-sklo, délka 1500 mm) - cena 1 970 Kč. 
Montážní sady: V.SOL.06 - cena 1 010 Kč, V2.SOL.06 - cena 2 420 Kč, V3.SOL - cena 1 110 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOL1 0700 598 7 800 Kč
SOL1 0750 648 8 120 Kč
SOL1 0800 698 8 120 Kč
SOL1 0900 798 8 450 Kč
SOL1 1000 898 8 780 Kč
SOLT1 0700 7 020 Kč
SOLT1 0750 7 250 Kč
SOLT1 0800 7 250 Kč
SOLT1 0900 7 460 Kč
SOLT1 1000 7 910 Kč
SOLT1 1200 8 350 Kč



SOL13 
+V.SOL.06

SOL13+SOLT1+V3.SOL

SOL13 
+V2.SOL.06

 SOL13+SOLT1

SOL13 
+ V.SOL.06

SOL13+SOLT1

SOL13+V.SOL.06 
+SMMS

SOL13+SOLT1 
+SMMS

07

SOLINO BlackSOL13 -  jednokřídlé dveře  
s pevnou stěnou v rovině

SOLT1 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm (SOL13)
■  Atypická výška 2000 mm (SOL13)
■  Atypická šířka do 1400 mm (SOL13)

■  Atypická šířka do 1200 mm (SOLT1) 
■ Otvírání dveří standardně pouze ven
■ Otvírání ven i dovnitř - volitelné příslušenství
■  Magnetické těsnění
■ Včetně rohových vzpěr
■  Stabilizační vzpěry - volitelné příslušenství

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  

Typ Šířka
křídla dveří

Šířka 
pevné stěny

Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOL13 0750 550 200 510 11 080 Kč
SOL13 0800 550 250 510 11 310 Kč
SOL13 0900 550 350 510 11 520 Kč
SOL13 1000 650 350 610 11 850 Kč
SOL13 1100 700 400 660 12 180 Kč
SOL13 1200 800 400 760 12 500 Kč
SOL13 1400 800 600 760 13 050 Kč
SOLT1 0700 7 020 Kč
SOLT1 0750 7 250 Kč
SOLT1 0800 7 250 Kč
SOLT1 0900 7 460 Kč
SOLT1 1000 7 910 Kč
SOLT1 1200 8 350 Kč

Přestavná šířka dveří do niky: -20/+0 mm. Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s mag. těsněním "V.SOL.06" - cena 1 010 Kč. 
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+0 mm. 
Doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" - cena 850 Kč. Volitelné příslušenství - stabilizační vzpěry: "SMGTS.06.1500" 
(upevnění zeď-sklo-T-kus, délka 1500 mm) - cena 2 620 Kč, "SMMS.06.1500" (upevnění zeď-zeď-T-kus, délka 1500 mm) 
- cena 2 230 Kč. Montážní sady: V.SOL.06 - cena 1 010 Kč, V2.SOL.06 - cena 2 420 Kč, V3.SOL- cena 1 110 Kč.



76 | 77

 SOL31+SOLT3

SOL31 SOL31
+SMMS2

SOL31+SOLT3

SOL31+SOLT3
+SMGTS2

07

SOLINO BlackSOL31 -  jednokřídlé dveře  
s pevnou stěnou v rovině

SOLT3 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm (SOL31)
■  Atypická výška 2000 mm (SOL31)
■  Atypická šířka do 1400 mm (SOL31)

■  Atypická šířka do 1200 mm (SOLT3) 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání dveří ven i dovnitř 
■  Včetně rohové vzpěry
■ Stabilizační vzpěra - volitelné příslušenství

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+10 mm. 
Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s magnetickým těsněním "V.SOL.06" - cena 1 010 Kč.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+15 mm.
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" - cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství: Stabilizační vzpěry "SMGTS2.06.1500" (upevnění zeď-sklo-T-kus, délka 1500 mm) - cena 2 620 Kč, 
"SMMS2.06.1500" (upevnění zeď-zeď-T-kus, délka 1500 mm) - cena 2230 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
křídla dveří

Šířka 
pevné stěny

Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOL31 0900 670 230 600 11 520 Kč
SOL31 1000 670 330 600 11 850 Kč
SOL31 1100 670 430 600 12 180 Kč
SOL31 1200 770 430 700 12 500 Kč
SOL31 1400 870 530 800 13 050 Kč
SOLT3 0700 7 020 Kč
SOLT3 0750 7 250 Kč
SOLT3 0800 7 250 Kč
SOLT3 0900 7 460 Kč
SOLT3 1000 7 910 Kč
SOLT3 1200 8 350 Kč
SOLT3 1400 8 780 Kč



 SOL2+SOLT2

SOL2

SOL2+SOLT2

SOL2+SOLT2+SMGS

07

SOLINO BlackSOL2 - dvoukřídlé dveře
SOLT2 - boční stěna

Typ Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOL2 0700 563 10 860 Kč
SOL2 0750 613 11 190 Kč
SOL2 0800 663 11 190 Kč
SOL2 0900 763 11 400 Kč
SOL2 1000 863 11 730 Kč
SOLT2 700 7 250 Kč
SOLT2 750 7 460 Kč
SOLT2 800 7 460 Kč
SOLT2 900 7 800 Kč
SOLT2 1000 8 120 Kč
SOLT2 1200 8 560 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm (SOL2)

■  Atypická šířka do 1200 mm (SOLT2) 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř
■  Včetně rohové vzpěry
■  Stabilizační vzpěra - volitelné příslušenství

Přestavná šířka dveří do niky: -20/+15 mm. 
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -15/+20 mm. 
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" - cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství: Stabilizační vzpěra "SMGS.06.1500" (upevnění zeď-sklo, délka 1500 mm) - cena 1 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



78 | 79

 SOLF1+SOLT

SOLF1+V.SOL.06

SOLF1+SOLT1

SOLF1+SOLT1  
+ SMGS

07

SOLINO BlackSOLF1 - dvoudílné skládací dveře
SOLT1 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm (SOLF1)
■  Atypická výška 2000 mm (SOLF1)
■  Atypická šířka do 1000/1200 mm (SOLF1/SOLT1)

■  Panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné 
na vnitřní straně skla 

■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř
■  Včetně rohové vzpěry
■  Stabilizační vzpěra - volitelné příslušenství

Přestavná šířka dveří do niky: -20/+0 mm. Pro montáž do niky nutno objednat nástěnný profil s magnetickým těsněním "V.SOL.06".
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -20/+0 mm
Pro lepší těsnost doporučujeme montáž s prahovou lištou "S.SOL.06" - cena 850 Kč.
Volitelné příslušenství: Stabilizační vzpěra "SMGS.06.1500" (upevnění zeď-sklo, délka 1500 mm) - cena 1 970 Kč.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
SOLF1 0700 598 11 850 Kč
SOLF1 0750 648 12 070 Kč
SOLF1 0800 698 12 290 Kč
SOLF1 0900 798 12 720 Kč
SOLF1 1000 898 12 950 Kč
SOLT1 0700 7 020 Kč
SOLT1 0750 7 250 Kč
SOLT1 0800 7 250 Kč
SOLT1 0900 7 460 Kč
SOLT1 1000 7 910 Kč
SOLT1 1200 8 350 Kč



 SOEB13

SOEB1

SOLB2

A
B

A
B

SOEB1

SOLB2

SOEB13

07

SOLINO Black

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 1500 mm
■  Lze namontovat vpravo i vlevo
■ 90° otvírání ven i dovnitř 

■  Integrované panty sklo-sklo s otvíráním 
pouze ven (SOLB2)

Přestavná šířka vanové zástěny: -20/+0 mm.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  

SOEB1 - jednokřídlá vanová zástěna
SOEB13 -  jednokřídlá vanová zástěna  

s pevnou stěnou v rovině
SOLB2 - dvoudílná skládací vanová zástěna VANOVÉ ZÁSTĚNY

Typ Šířka A Šířka B
Černá matná

Sklo 07
Čiré

SOEB1 0750 750 685 8 120 Kč
SOEB1 0850 850 785 9 010 Kč
SOEB13 090 900 350 11 850 Kč
SOEB13 100 1000 350 12 400 Kč
SOEB13 110 1100 400 12 720 Kč
SOEB13 120 1200 400 13 480 Kč
SOLB2 090 11 370 Kč
SOLB2 100 11 720 Kč
SOLB2 110 12 040 Kč
SOLB2 120 12 270 Kč



80 | 81

TOP LINE S Black

TLSR

BB

 TLSR

07

TLSR -  čtvrtkruh  
s dvoukřídlými dveřmi

Typ Šířka vstupu Šířka  
pevných dílů

Černá matná
Sklo 07

Čiré
TLSR 800 401 358 19 640 Kč
TLSR 900 557 358 20 590 Kč
TLSR 1000 579 458 21 630 Kč

Přestavná šířka pro montáž na vaničku: -25/+0 mm

NOVINKA 2020

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Rádius 550 mm
■  Možnost odklopení dveří pro snadné čištění

■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta



TOP LINE S Black

 TLSAC

TLSAC

07

TLSAC -  rohový vstup 
s dvoudílnými  
posuvnými dveřmi

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevného dílu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
TLSAC 070 359 344 17 550 Kč
TLSAC 080 429 394 18 420 Kč
TLSAC 090 499 444 19 290 Kč
TLSAC 100 569 494 20 190 Kč

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1200 mm

■  Magnetické těsnění
■ 10 mm prahová lišta
■  V nabídce i nerovnostranné provedení 

(možná kombinace různých šířek  
- např. 800 mm + 900 mm, cena na poptávku)

Přestavná šířka rohového vstupu pro montáž na vaničku: -25/+0 mm.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  



TOP LINE S Black

 TLSP+TOPF2

TLSP

TLSP+TOPF2

82 | 83

07

TLSP - jednokřídlé dveře
TOPF2 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1000 mm (TLSP)

■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■  Otvírání ven i dovnitř

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
vstupu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
TLSP 070 564 10 100 Kč
TLSP 075 614 10 310 Kč
TLSP 080 664 10 530 Kč
TLSP 090 764 11 080 Kč
TLSP 100 864 11 630 Kč

TOPF2 070 6 600 Kč
TOPF2 075 6 730 Kč
TOPF2 080 6 730 Kč
TOPF2 090 7 000 Kč
TOPF2 100 7 410 Kč
TOPF2 120 7 940 Kč
TOPF2 140 8 470 Kč



TOP LINE S Black

 TLS2+TOPF2

TLS2

TOPF2+TLS2 07

TLS2 -  jednodílné posuvné dveře 
s pevnou stěnou v rovině

TOPF2 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1800 mm (TLS2)

■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevného dílu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
TLS2 100 395 482 12 830 Kč
TLS2 120 495 582 13 610 Kč
TLS2 140 595 682 14 370 Kč
TLS2 160 695 782 15 130 Kč

TOPF2 070 6 600 Kč
TOPF2 075 6 730 Kč
TOPF2 080 6 730 Kč
TOPF2 090 7 000 Kč
TOPF2 100 7 410 Kč
TOPF2 120 7 940 Kč
TOPF2 140 8 470 Kč



TOP LINE S Black

 TLS4+TOPF2

TLS4

TLS4+TOPF2

84 | 85

07

TLS4 -  dvoudílné posuvné dveře 
s 2 pevnými stěnami v rovině

TOPF2 - boční stěna

■  6 mm bezpečnostní sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

■  Barva černá matná
■  Standardní výška 2000 mm
■  Atypická výška do 2000 mm
■  Atypická šířka do 1800 mm (TLS4)

■  Atypická šířka do 1400 mm (TOPF2) 
■  Magnetické těsnění
■  10 mm prahová lišta

Přestavná šířka dveří do niky: -25/+25 mm.
Přestavná šířka dveří s boční stěnou pro montáž na vaničku: -25/+0 mm

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Typ Šířka
vstupu

Šířka
pevného dílu

Černá matná
Sklo 07

Čiré
TLS4 120 456 312 16 990 Kč
TLS4 140 556 362 17 650 Kč
TLS4 160 656 412 18 200 Kč

TOPF2 070 6 600 Kč
TOPF2 075 6 730 Kč
TOPF2 080 6 730 Kč
TOPF2 090 7 000 Kč
TOPF2 100 7 410 Kč
TOPF2 120 7 940 Kč
TOPF2 140 8 470 Kč



MODUL 1400

49

30

22

44

07 MODUL 1400 - 1000 x 800 mm, TOPP2+TOPF

51

80
0 

x 
10

00
80

0 
x 1

20
0

90
0 

x 1
20

0

B

A

4

3

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dveře a boční stěnu je možno vyrobit s příplatkovými skly 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly, 49-Satén a 51 Linie. Cena na dotaz.

OBDÉLNÍKOVÁ KABINA
s křídlovými dveřmi

Obdélníková kabina s křídlovými dveřmi Typ Aluchrom, sklo 07/22
Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41083P325007
41083P325022 42 390 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
dvoukřídlé dveře TOPP21000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41083P225007
41083P225007 41 310 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx  A

41084P325007
41084P325022 46 190 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
dvoukřídlé dveře TOPP21000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx B

41084P225007
41084P225022 45 110 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx)

41283P325007
41283P325022 44 440 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx A

41284P325007
41284P325022 47 920 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

41293P325007
41293P325022 45 860 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED1200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx A

41294P325007
41294P325022 49 350 Kč

  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční sprcha, sprchová tyč

 Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha



MODUL 1400

49

30

22

44

07 MODUL 1400 - 1200 x 800 mm, TOPS2+TOPF

51

86 | 87

80
0 

x 
10

00
80

0 
x 

12
00

90
0 

x 
12

00

C

A

D

B

4

3

OBDÉLNÍKOVÁ KABINA
s posuvnými nebo zalamovacími dveřmi

Obdélníková kabina s posuvnými nebo zalamovacími dveřmi Typ Aluchrom, sklo 07/22
Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
třídílné posuvné dveře TOPS31000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41083S325007
41083S325022 40 590 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
zalamovací dveře TOPK1000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41083F225007
41083F225022 40 250 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
třídílné posuvné dveře TOPS31000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41084S325007
41084S325022 44 400 Kč

Obdélníková vanička 800x1000 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
zalamovací dveře TOPK1000xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41084F225007
41084F225022 44 050 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině TOPS21200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41283S225007
41283S225022 43 900 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
třídílné posuvné dveře TOPS31200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41283S325007
41283S325022 42 860 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině TOPS41200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

41283S425007
41283S425022 44 740 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině TOPS21200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx C

41284S225007
41284S225022 47 390 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
třídílné posuvné dveře TOPS31200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx A

41284S325007
41284S325022 46 350 Kč

Obdélníková vanička 800x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině TOPS41200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx D

41284S425007
41284S425022 48 220 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině TOPS21200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

41293S225007
41293S225022 45 340 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
třídílné posuvné dveře TOPS31200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

41293S325007
41293S325022 44 290 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině TOPS41200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

41293S425007
41293S425022 46 170 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině TOPS21200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx) C

41294S225007
41294S225022 48 830 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
třídílné posuvné dveře (TOPS31200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx) A

41294S325007
41294S325022 47 780 Kč

Obdélníková vanička 900x1200 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
dvoudílné posuvné dveře s 2 pevnými stěnami v rovině (TOPS41200xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx) D

41294S425007
41294S425022 49 650 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dveře a boční stěnu je možno vyrobit s příplatkovými skly 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly, 49-Satén a 51 Linie. Cena na dotaz.



MODUL 1400

49

30

22

44

07 MODUL 1400 - 900 x 900 mm, TOPP+TOPF

51

80
0 

x 
80

0
90

0 
x 

90
0

B

A

C

D

3

4

ČTVERCOVÁ KABINA
s křídlovými dveřmi

Čtvercová kabina s křídlovými dveřmi Typ  Aluchrom, sklo 07/22

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře TOPP0800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

48083P125007
48083P125022 38 880 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
dvoukřídlé dveře TOPP20800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

48083P225007
48083P225022 39 490 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi TED2G0800xxxx+TED2D0800xxxx

48083CP25007
48083CP25022 38 000 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře TOPP0800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx A

48084P125007
48084P125022 42 350 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
dvoukřídlé dveře TOPP20800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx C

48084P225007
48084P225022 42 960 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi TED2G0800xxxx+TED2D0800xxxx D

48084CP25007
48084CP25022 41 470 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře TOPP0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

49093P125007
49093P125022 40 140 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

49093P325007
49093P325022 41 960 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
TOPP20900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

49093P225007
49093P225022 40 700 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
TED2G0900xxxx+TED2D0900xxxx

49093CP25007
49093CP25022 39 170 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře TOPP0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx A  

49094P125007
49094P125022 43 630 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině TED0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx B

49094P325007
49094P325022 45 440 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
dvoukřídlé dveře TOPP20900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx C

49094P225007
49094P225022 44 180 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
rohový vstup s dvoukřídlými dveřmi TED2G0900xxxx+TED2D0900xxxx D

49094CP25007
49094CP25022 42 660 Kč

  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dveře a boční stěnu nebo rohový vstup je možno vyrobit s příplatkovými skly 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly, 49-Satén a 51 Linie. Cena na dotaz.



88 | 89

MODUL 1400

49

30

22

44

07 MODUL 1400 - 900 x 900 mm, TOPAC

51

80
0 

x 
80

0
90

0 
x 

90
0

80
0x

80
0

90
0x

90
0

B

A

C

4

3

ČTVERCOVÁ KABINA
s posuvnými nebo zalamovacími dveřmi

Čtvercová kabina s posuvnými dveřmi Typ  Aluchrom, sklo 07/22

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi TOPAC0800xxxx

48083C225007 
48083C225022 38 310 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
třídílné posuvné dveře TOPS30800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

48083S325007
48083S325022 38 890 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi TOPAC0800xxxx A

48084C225007
48084C225022 41 790Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
třídílné posuvné dveře TOPS30800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx B

48084S325007
48084S325022 42 370 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi (TOPAC0900xxxx)

49093C225007
49093C225022 39 580Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
třídílné posuvné dveře TOPS30900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

49093S325007
49093S325022 40 020 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi (TOPAC0900xxxx) A

49094C225007
49094C225022 43 070 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
třídílné posuvné dveře TOPS30900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx B

49094S325007
49094S325022 43 500 Kč

Čtvercová kabina se zalamovacími dveřmi Typ  Aluchrom, sklo 07/22

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
zalamovací dveře TOPK0800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx

48083F225007
48083F225022 38 410 Kč

Čtvercová vanička 800x800 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
zalamovací dveře TOPK0800xxxx + boční stěna v 90° TOPF0800xxxx C

48084F225007
48084F225022 41 880 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3, 
zalamovací dveře TOPK0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx

49093F225007
49093F225022 39 740 Kč

Čtvercová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4, 
zalamovací dveře TOPK0900xxxx + boční stěna v 90° TOPF0900xxxx C

49094F225007
49094F225022 43 230 Kč

  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Dveře a boční stěnu nebo rohový vstup je možno vyrobit s příplatkovými skly 30-Mastercarré, 44-Cristal Perly, 49-Satén a 51 Linie. Cena na dotaz.



MODUL 1400

44

22

07

 MODUL 1400 - 900 mm, TOPR

90
0 

x 
90

0

A

B

4

3

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Čtvrtkruh je možno vyrobit s příplatkovým sklem 44-Cristal Perly. Profily zadních stěn jsou aluchromové.

ČTVRTKRUHOVÁ KABINA
s křídlovými nebo posuvnými dveřmi

Čtvrkruhová kabina s křídlovými nebo posuvnými dveřmi 
- Rádius 550 mm Typ Aluchrom, sklo 07 čiré

Čtvrtkruhová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi TER55090xxxx

49093RP25007
49093RP25022 42 140 Kč

Čtvrtkruhová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 3,  
čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi (TOPR55090xxxx)

49093RS25007
49093RS25022 41 170 Kč

Čtvrtkruhová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi TER55090xxxx A

49094RP25007
49094RP25022 45 610 Kč

Čtvrtkruhová vanička 900x900 + 2 zadní stěny + varianta baterie 4,  
čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi (TOPR55090xxxx) B

49094RS25007
49094RS25022 44 640 Kč

  2 varianty baterie: 
 Varianta 3 = termostatická baterie, pochromovaná ruční sprcha, sprchová tyč 
Varianta 4 = termostatická baterie s přepínačem, pochromovaná ruční sprcha, nastavitelná hlavová sprcha



COMFORT

A B C

DUS1

DUS1

90 | 91

DUS1 - sprchové sedátko

Typ Barva Šířka A Hloubka
sedáku B

Hloubka
celkem C Cena

DUS1S Tmavě šedá 325 280 325 4 010 Kč
DUS1W Bílá 325 280 325 4 010 Kč

■  Barva bílá a tmavě šedá
■  Sklápění nahoru
■  Snadno čistitelný povrch
■  Maximální zatížení 120 kg

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby



ILA

PWIL

PWIU

PWII

PWIR

Sprchové vaničky z litého mramoru

WIA + přední panel PWIL

WIQ + přední panel PWIL

Standardně dodávané příslušenství

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.

U
žitný vzor

PA
TEN

T

PUV 23839

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÉ KOUTY A VANIČKY



87

50

268

92

WIA

WIR

WIQ

ILA

92 | 93

WIA - obdélníková vanička
WIR - čtvrtkruhová vanička
WIQ - čtvercová vanička

Dvoukomorový sifon SIWI

■ Průtočnost až 44 l/min
■ Vrchní čištění
■ Částečná samočistitelnost
■ Výška hladiny 50 mm
■ Jmenovitá světlost odtokového potrubí DN 50

04 - Bílý kryt sifonu
04 - Bílá vanička

50 - Aluchromový kryt sifonu
04 - Bílá vanička

06 - Černý kryt sifonu
04 - Bílá vanička

04 - Bílý kryt sifonu
154 - Černá vanička

50 - Aluchromový kryt sifonu
154 - Černá vanička

06 - Černý kryt sifonu
154 - Černá vanička

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.
■  Samonosné vaničky z litého mramoru
■  Kryt sifonu z hliníkového profilu
■  Možnost postavení na nožičky a přisazení 

hliníkového panelu (volitelné příslušenství)

■  Barva bílá a černý granit
■  Výška: Panely 95 mm, nožičky 85-140 mm
■  WIR: Rádius 550 mm
■  Vaničky patentově chráněny PUV 23839

Typ vaničky Popis Šířka Výška Bílá Černý granit Přední L-panel
Bílá 

/ Černá 
/ Aluchrom

WIA 75 090 Obdélník 750x900 30 8 350 Kč 10 230 Kč PWIL 075 090 2 000 Kč
WIA 80 090 Obdélník 800x900 30 8 750 Kč 10 700 Kč PWIL 080 090 2 000 Kč
WIA 80 100 Obdélník 800x1000 35 9 730 Kč 11 730 Kč PWIL 080 100 2 060 Kč
WIA 80 120 Obdélník 800x1200 35 13 440 Kč 15 980 Kč PWIL 080 120 2 130 Kč
WIA 90 100 Obdélník 900x1000 35 10 810 Kč 12 760 Kč PWIL 090 100 2 130 Kč
WIA 90 110 Obdélník 900x1100 35 13 500 Kč 15 980 Kč PWIL 090 110 2 260 Kč
WIA 90 120 Obdélník 900x1200 35 14 710 Kč 17 430 Kč PWIL 090 120 2 260 Kč
WIA 90 140 Obdélník 900x1400 35 16 700 Kč 19 850 Kč PWIL 090 140 2 320 Kč
WIA 90 150 Obdélník 900x1500 35 17 730 Kč 21 060 Kč PWIL 090 150 2 380 Kč
WIA 90 160 Obdélník 900x1600 35 18 700 Kč 22 720 Kč PWIL 090 160 2 440 Kč
WIR 55 080 Čtvrtkruh 800x800 30 6 650 Kč 7 720 Kč PWIR 55 080 2 500 Kč
WIR 55 090 Čtvrtkruh 900x900 30 7 820 Kč 9 260 Kč PWIR 55 090 2 690 Kč
WIR 55 100 Čtvrtkruh 1000x1000 35 10 910 Kč 12 760 Kč PWIR 55 100 2 870 Kč

WIQ 080 Čtverec 800x800 30 7 110 Kč 8 340 Kč PWIL 080 080 1 940 Kč
WIQ 090 Čtverec 900x900 30 8 140 Kč 9 580 Kč PWIL 090 090 2 060 Kč
WIQ 100 Čtverec 1000x1000 35 11 520 Kč 13 380 Kč PWIL 100 100 2 200 Kč

Doplňky
AR1 Protiskluzová úprava na bílé vaničky (na zakázku) 2 500 Kč

REPAIRKIT Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) 790 Kč
FWU.5 Set nožiček. 5 ks v balení. 570 Kč
FWU.8 Set nožiček. 8 ks v balení. 910 Kč

Povrch vaničky se nesmí vystavovat působení kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu ani barev na vlasy.

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

VOLITELNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Vaničky lze 
montovat na nožičky 
(příslušenství 
na objednávku).
Počet nožiček závisí 
na rozměrech vaničky.
Výška stavitelných 
nožiček 85 - 140 mm.



LIVADA

PWIL

PWIU

PWII

PWIR W20Q

W20R

W20AS

Sprchové vaničky z litého mramoru

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat skutečnému odstínu barev.

5

 L E T

ZÁ
RUK

A

SPRCHOVÉ KOUTY A VANIČKY



LIVADA

W20Q

W20R

W20AS

94 | 95

127

52

69

ø85

88

04

W20AS - obdélníková vanička
W20R - čtvrtkruhová vanička
W20Q - čtvercová vanička

Sifon SIWL
■ Průměr 90 mm
■ Průtočnost min. 24 l/min
■ Vrchní čištění
■ Přechodové koleno 40/50 mm

■  Samonosné vaničky z litého mramoru
■  Univerzální otvor pro sifon s průměrem 90 mm a čtvercovým krytem 
■  Možnost postavení na nožičky a přisazení předního panelu (volitelné příslušenství) 
■  Barva bílá
■  Výška: Vaničky 30 mm / 35 mm / 37 mm, panely 95 mm, nožičky 85-140 mm
■  W20R: Rádius 550 mm

Typ vaničky Popis Šířka Bílá Přední panel
Bílá 

/ Černá 
/ Aluchrom

W20AS 070 090* Obdélník   700 x 900 5 200 Kč PWIL 070 090 2 000 Kč
W20AS 070 100* Obdélník   700 x 1000 5 980 Kč PWIL 070 100 2 060 Kč
W20AS 070 120* Obdélník   700 x 1200 6 540 Kč PWIL 070 120 2 130 Kč
W20AS 070 140* Obdélník   700 x 1400 7 330 Kč PWIL 070 140 2 200 Kč
W20AS 070 160* Obdélník   700 x 1600 7 890 Kč PWIL 070 160 2 320 Kč
W20AS 080 090* Obdélník   800 x 900 5 860 Kč PWIL 080 090 2 000 Kč
W20AS 080 100* Obdélník   800 x 1000 6 320 Kč PWIL 080 100 2 060 Kč
W20AS 080 110* Obdélník   800 x 1100 6 660 Kč PWIL 080 110 2 110 Kč
W20AS 080 120 Obdélník   800 x 1200 7 110 Kč PWIL 080 120 2 130 Kč
W20AS 080 140* Obdélník   800 x 1400 7 890 Kč PWIL 080 140 2 260 Kč
W20AS 080 160* Obdélník   800 x 1600 8 910 Kč PWIL 080 160 2 380 Kč
W20AS 090 100* Obdélník   900 x 1000 6 660 Kč PWIL 090 100 2 130 Kč
W20AS 090 110* Obdélník   900 x 1100 7 110 Kč PWIL 090 110 2 260 Kč
W20AS 090 120 Obdélník   900 x 1200 7 660 Kč PWIL 090 120 2 260 Kč
W20AS 090 140* Obdélník   900 x 1400 8 570 Kč PWIL 090 140 2 320 Kč
W20AS 090 160* Obdélník   900 x 1600 9 470 Kč PWIL 090 160 2 440 Kč
W20R 55 080 Čtvrtkruh   800 x 800 4 860 Kč PWIR 55 080 2 500 Kč
W20R 55 090 Čtvrtkruh   900 x 900 5 750 Kč PWIR 55 090 2 690 Kč
W20Q 080 Čtverec   800 x 800 5 200 Kč PWIL 080 080 1 940 Kč
W20Q 090 Čtverec   900 x 900 6 090 Kč PWIL 090 090 2 060 Kč
W20Q 100 Čtverec 1000 x 1000 7 330 Kč PWIL 100 100 2 200 Kč

Doplňky
SIWL Sifon 90 mm + přechodové koleno 40/50 mm 530 Kč
AR1 Protiskluzová úprava na bílé vaničky (na zakázku) 2 500 Kč
REPAIRKIT Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epox.tmel) 790 Kč
FWU.5 Set nožiček. 5 ks v balení. 570 Kč
FWU.8 Set nožiček. 8 ks v balení. 910 Kč
CLEAN & SHINE Čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml 370 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.  Dostupnost vybraných provedení viz: http://www.sanswiss.cz/#ke-stazeni/skladove-zasoby

* K dodání od 1.7.2020.
Povrch vaničky se nesmí vystavovat působení kyselin, čpavku, chlóru, čističe odpadu ani barev na vlasy.

VOLITELNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Vaničky lze 
montovat na nožičky 
(příslušenství 
na objednávku).
Počet nožiček závisí 
na rozměrech vaničky.
Výška stavitelných 
nožiček 85 - 140 mm.

NOVINKA 2020



25mm

25mm

90° 15 0 - 90°

ACT1 WTT3 TEO WGSL1 ACP1 EP1 WPF1 SEO EPB

Praktické doplňky - skleněná polička, držák ručníku

Sprchové zástěny typové řady PUR a FUN lze vybavit praktickou skleněnou poličkou a držákem ručníku.

DOPLŇKY sprchových koutů

Profil Popis Výška Pro typovou řadu Cena

ACT1 Stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 25 mm 1898/2000 TOP-LINE / TOP-LINE S od 770 Kč
ACT2 Stohovací profil k rozšíření sprchových dveří nebo boční stěny ke zdi o 40 mm 1898/2000 TOP-LINE / TOP-LINE S od 770 Kč
WTT3 Sada 2 profilů k upevnění dveří nebo boční stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° 1898/1997 TOP-LINE / TOP-LINE S / FUN od 1 780 Kč
TEO Sada 4 profilů ke spojení sprchových dveří a bočních stěn u T-montáže 1898 TOP-LINE 3 210 Kč

ACSL1 Profil k rozšíření dveří na straně madla nebo boční stěny ke zdi o 25 mm 1948 SWING-LINE / SWING-LINE F 1 640 Kč
ACSL2 Profil k rozšíření dveří na staně pantů ke zdi o 25 mm 1942 SWING-LINE / SWING-LINE F 1 640 Kč
SESL1 Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 90° 1948 SWING-LINE / SWING-LINE F 2 120 Kč
SESL2 Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 90° 1941 SWING-LINE / SWING-LINE F 2 120 Kč
WGSL1 Profil k upevnění dveří na straně madla nebo b. stěny do zdi pod úhlem 0 až 90° 1948 SWING-LINE / SWING-LINE F od 2 010 Kč
WGSL2 Profil k upevnění dveří na straně pantů do zdi pod úhlem 0 až 90° 1941 SWING-LINE / SWING-LINE F  od 2 010 Kč
ACP1 15 mm aluchromový rozšiřovací profil (pro vyrovnávací profil) 2000 PUR 2 330 Kč
EP1 Aluchromový L-profil k upevnění dveří nebo boční stěny v úhlu 90° 2000 PUR 2 330 Kč

WPF1 Sada 2 profilů k upevnění boční stěny pod úhlem 0 až 90° 2000 PUR 2 410 Kč
WPB1 Sada 2 profilů k upevnění boční stěny s L-kováním pod úhlem 0 až 90° 2000 PUR 2 410 Kč
EPT Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny 1898/2000 TOP-LINE / TOP-LINE S / FUN 1 860 Kč
SEO Profil k postrannímu upevnění dveří nebo boční stěny 1898/2000 TOP-LINE / TOP-LINE S / FUN 1 800 Kč
EPB Profil k postrannímu upevnění do zdi 1984/2000 PUR / ESCURA / ANNEA / SOLINO 2 210 Kč

Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

DOPORUČENÍ:

Včasná výměna opotřebovaných těsnění zajistí hladký 

provoz sprchového koutu a umožní Vám vychutnat si radost 

ze sprchování po mnoho let.



96 | 97

I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0

5 7

BARVYProfily a panty - povrchové úpravy

Upozornění:
Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat 
odstínu sanitárních barev.

Sanitární barvy

Matný elox (01)

Chrom (10) Aluchrom (50)

Bílá (04)

Černá matná (06)

Zlatá (12)

Bílá matná (09)

Pergamon Natura

Béžová bahama Manhattan

Sprchové zástěny BLACK LINE, WHITE LINE, GOLD 
LINE: Pohledové díly jsou vždy v příslušné barvě 
(v černé, bílé, zlaté).

Antik bronz

SanSwiss nabízí profily v sanitárních barvách (v řadách TOP-LINE, TOP-LINE S, FUN), sprchovou zástěnu si tak můžete nechat vyrobit 
přesně podle Vašich představ. Cenu konkrétní sprchové zástěny v sanitární barvě poptejte u svého prodejce. Jiné než uvedené sa-
nitární barvy též na základě individuální poptávky. U zástěn v sanitární barvě bude madlo lakované v barvě profilu. U profilů v barvě 
Manhattan jsou plastové dílky dodávány v šedé barvě.

Standardní barvy

speciální barvy - black line, white line, gold line

Hlavní pohledové díly jako např. madla, stabilizační nebo rohové 
vzpěry jsou vždy chromované. Méně významné plastové dílky jsou v šedé barvě.

SanSwiss je mezinárodní výrobce sprchových koutů a vaniček. Hlavní sídlo společnosti se nachází v Härkingenu 
ve Švýcarsku. Díky svému rozsáhlému know-how, četným inovacím a vysoké kvalitě produktů patří SanSwiss 
k úspěšným výrobcům v Evropě. Tři výrobní závody a 13 obchodních zastoupení zajišťují v 18 zemích Evropy 
prosazování obchodní strategie díky blízkosti k  zákazníkovi v  místě a  poskytování profesionálních služeb.

Ať již se jedná o  bezrámové, částečně rámové nebo rámové zástěny s  různými tvary profilů, široce 
otvíratelné křídlové dveře, posuvné dveře s  úsporou místa nebo stále populárnější WALK-IN zástěny 
do velkých koupelen, zástěny SanSwiss splní nejrůznější přání zákazníků pro individuální řešení koupelny, 
včetně atypických rozměrů a zvláštních provedení.

Sprchové kouty a  vaničky splňují nejvyšší požadavky na technická řešení, funkčnost, komfort a  design. 
Všechny výrobky odpovídají vysokým standardům platných evropských norem. Následné dodržování kvality 
výrobků je pravidelně testováno a sledováno. Jen tak může být zaručena osvědčená vysoká úroveň kvality všech 
výrobků SanSwiss.

O úspěchu společnosti však hovoří nejenom počty prodaných výrobků, kvalita, inovace, ale především 
spokojení zákazníci. Již 38 let jsme tu pro Vás!

SANSWISS 
- TRADIČNÍ VÝROBCE SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN, 
ALE I SPECIALISTA NA ATYPICKÁ ŘEŠENÍ



EN 14428:2008+A1

I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0

5 7

MINICENÍK 2020 | 2021

    SE STANDARDNĚ 
 DODÁVÁ NA VŠECH
  SKLECH SANSWISS

RADOST ZE SPRCHOVÁNÍ

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY A VANIČKY

Další informace na našich webových stránkách

BEZPEČNOSTNÍ SKLA

SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
CZ-506 01 JIČÍN

www.sanswiss.cz

Tel.: +420 / 493  644  644
E-mail: prodej@sanswiss.cz

Tiskové barvy nemusí přesně odpovídat odstínu barev skel.
Popis a technické údaje v ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. 
Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení 
bez oznámení. Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.

07 Hladké čiré

22 Durlux

44 Cristal perly

51 Linie

61 Mřížka

20 Parsol šedé

62 Stromy

68 Shade67 Vertikální linie

81 Brume

08 Parsol bronz

30 Mastercarré

49 Satén

Prodejce:

Platnost od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021.
300.MPL2020/1.CZ.CZK

www.sanswiss.cz

69 Loft 69


	Obalka_Minicenik_2020_CZ
	SanSwiss_minicenik_2020_CZ
	Obalka_Minicenik_2020_CZ

